

14. TOPONIMOEN AURKIBIDEA

ABALLARRI	11, 16, 42, 255, 256
ABALLARRI	141
ABALLARRI	40, 41, 255, 256
ABALLARRIKO HARKAITZAK	141, 142
ABALLARRIKO HARRIA	141
ABALLARRIKO JUDUMAHAIA	130
ABAÑO	338, 526
ABAÑOKO HALTZADIA	157, 182, 184, 338, 503, 506
ABAÑOKO INDARRETxea	103, 165, 511, 514
ABARAIN	323, 333
ABAROLEKUA	234, 240
ABILLATS	267
ABILLATS	267
ABILLATS	267
ABILLATSAZPIA	224, 267
ABILLASKO INDARRETxea	110, 267, 506
ABILLASKO UBIDEA	267
ADARLEKAIIO	202
ADARRA	97, 256
ADARRA	119, 142, 256
ADARRA	119, 142, 256
ADARRA	119, 142, 256
ADARRA DEL QUINTAL	119, 256
ADARRA-MANDOEGI	119, 256
ADARRA BAR	119, 256
ADARRAMENDI	11, 13, 119, 256, 412, 420, 495
ADARRAONDO	204
ADARRATXIPIA	207, 213
ADARRAZPIA	119
ADARRAZPIKO ITURRIA	119
ADARREAZPIA	119, 160
ADARREAZPIKO ITURRIA	119, 160
ADARREITURRI	152
ADARREKO BIZKARRA	119, 139, 160

ADARRE TENETA 364, 365
ADARREKO BORDA 119, 160
 ADARREKO ELURZULOA 119, 160
 ADARREKO ETXOLA 119, 160, 185, 509
 ADARREKO ETXOLA 185
 ADARREKO HARKAITZ FALTSUA 142, 208, 212, 213, 507, 509, 513
ADARREKO ITURRI 152
 ADARREKO ITURRI 152
 ADARREKO SARDEA 145
 ADARREKO ZABALA 119, 128, 146, 256
 ADARREKO ZABALA 119, 128, 146, 256
 ADARREKO ZABALA 119, 128, 146, 256
 ADARREKO ZABALEKO JENTILEN KANPOSANTUA 127, 130
 ADARREKO ZABALEKO MINTEGIA 99, 107, 156, 182, 184, 503, 506
 AGERRE 119, 141
AGERREKO SAROEIA 173
 AGERRE 119, 141
 AGERREKO BORDA 119, 141
 AGERREREN BORDA 119, 141
 AGERREZELAI 119, 141
AGINAGA 35, 301, 393, 521, 526
AGINAGAAZPIA 101, 201, 301, 393
AGINAGAKO ETXOLA 301, 393
AGINAGAKO ETXOLAREN HARKAITZAK 99, 301, 393
AGINAGAKO GOIKO TONTORRA 140, 211, 301, 393
AGINAGAKO TONTORRA 140, 301, 393
AGINAGAKO ZABALA 301, 393
AGINAGAMENDI 301, 393
 AGIÑETA 348, 526
AGIRREBERRI 191, 348
AGIRREZELAIETA 348
AGUSTINSORO 220, 245, 246
AIA 120, 141
AIAREN BORDA 24
 AIERDI 33, 100, 120, 199, 427, 428, 432
 AIERDIBERRI 199, 427, 428
 AIERDI-BIS 427, 428
 AIERDIKO ETXE BERRIA 182, 427, 428
 AIERDIKO HARROBIA 163, 182, 427, 428

AIERDI	427, 428, 433
AIERDO	433
AIXAR	136
AITONAREN BEGIRALEKUA	136, 271
AITONETXE	248
AITZOLA	303
AITZOLAKO ERREKA	303
AITZOLAKO HEGIA	303
AITZOLAKO ITURRIA	303
AITZOLAKO PAGADIA	158, 188, 303, 506, 512
AITZOLAKO PAGOA	157, 303, 508
AITZOLAKO PAGO HAUNDIA	157, 206, 303, 505, 520
AITZOLAKO PUNTA	140, 303
AITZOLAKO TONTORRA	140, 303
AITZOLAKO TONTORRA	140, 303
AIZEARREI	407
AIZKORRI	275, 289
AIZKORRIKO HARKAITZA	275, 289
AIZPARRENEA	202, 465, 466, 467, 511, 519, 526
AIZPITARTE	107, 222, 275
AIZPITARTE	26, 107, 275
AIZPITARTE	275
AIZPITARTE II	275
AIZPITARTE III	275
AIZPITARTE IV	275
AIZPITARTE V	275
AIZPITARTEKO HARKAITZA	275
AIZPITARTEKO KOBAK	175, 275
AIZPURUAREN ETXOLA	123, 205
AIZPURUAREN SAROEIA	205
AIZTIETAKO MUNTOA	139, 348, 516, 517
AIZTXIPIONDO	116, 520
AKAN	323
AKAN	323
AKANAZPIA	323
AKELARRE	251
AKERREGI	407, 423
AKERREGI	407
AKERTZULO	252, 293, 514

AKOLA	35, 303, 304, 348
AKOLA	13, 303, 304
AKOLA	33, 303, 304
AKOLA	11, 303, 304
AKOLA	303, 304
AKOLA	23, 38, 303, 304
AKOLA	303, 304
AKOLA DE EN MEDIO	303, 304
AKOLA JARAL DE	303, 304
AKOLAERDIKOA	303, 304
AKOLAGAÑA	303, 304
AKOLAGARAIKOA	35, 303, 304, 348, 349, 389
AKOLAIEKA	205, 303, 304
AKOLAITURRI	303, 304
AKOLAITURRIETA	35, 304, 348, 349
AKOLAITURRIETAKO KAXKOA	141, 348, 349
AKOLAKO ETXEA	161, 303, 304
AKOLAKO ETXOLA	303, 304
AKOLAKO JENTILEN KANPOSANTUA	131, 303, 304
AKOLAKO LEPOA	131, 303, 304
AKOLAKO LEPOA I	131, 303, 304
AKOLAKO LEPOA II	131, 303, 304
AKOLAKO LEPOA III	131, 303, 304
AKOLAKO SAROEIA	303, 304
AKOLAKO TXARAPEA	202, 303, 304
AKOLAKO ZABALEGIA	146, 303, 304
AKOLATXARA	134, 157, 190, 246, 303, 304, 515
AKOLATXARAKO GAINA	303, 304
AKOLATXARAKO LEPOA	303, 304
AKOLAZABAL	146, 303, 304
AKOLAZARRA	303, 304
AKURRIKA	35, 393, 394, 405
AKURRIKA	25, 393, 394, 405
AKURRIKAAZPIA	101, 201, 212
AKURRIKAKO ETXOLA	162, 393, 394
AKURRIKAKO MURRUA	148, 303, 304, 507
ALDAPA	180
ALDAPETA	348, 526
ALDURA	305

ALDURAEGIA	146, 305
ALDURAEUTSA	305
ALDURAITURRIETA	305, 349
ALDURAKO ERREKA	305
ALDURAKO GAINA	305
ALDURATXIKI	305
ALKAI	526
ALKAITZUREN DE IUSO	208, 323, 324, 504, 516
ALKAITZUREN DE SUSO	208, 323, 324, 504, 516
ALKATXURAIN	35, 323, 324, 333, 407, 485, 504, 516
ALKATXURAIN	323, 324, 516
ALKATXURAIN	42, 323, 324, 516
ALKATXURAINGO ARRETXEREN BORDA	323, 324, 516
ALKATXURAINGO SAROEA	323, 324, 516
ALKATXURAINLARRE	323, 324, 516
ALKAZURI	515, 518
ALKAZURIKO GAINA	13, 515, 518
ALKEI	407
ALKITZENEKO MUNTOA	139, 220, 449, 450, 467
ALLANGUAGA	394
ALLEGI	408
ALLEGIMALDA	147, 408
ALLEI	408
ALLIRI	408
ALLIRI HAITZA	408
ALLIRIAZPI	408
ALLIRIAZPIKO ERREKA	408
ALLIRIKO BORDA	408
ALTABALETA	162, 356
ALTUGAIN	256
ALTZA	435
ALTZABASOA	145, 435
ALTZAIRUNEA	449, 467
ALTZEGA	394, 395, 405, 507, 525, 526
ALTZEGA	394, 395, 405, 507, 525, 526
ALTZEGA	394, 395, 405, 507, 525, 526
ALTZEGAAZPIA	201, 212, 219, 394, 395
ALTZEGABERRI	394, 395
ALTZEGAKO GAINA	394, 395

ALTZEGATXIKI 394, 395
ALTZIBAR 99, 256, 257, 293, 511
ALTZIBAR DE IGERATEGI 206, 256, 257, 293, 511
ALTZIBAR DE LASARTE 256, 257, 293, 511
ALTZIBARBERRI 256, 257, 293, 511
ALTZIBARBORDABERRI 99, 256, 257, 293, 511
ALTZIBARKO ELURZULOA 164, 256, 257, 293, 511
ALTZIBARKO ITURRIA 256, 257, 293, 511
ALTZIBARZAR 256, 257, 293, 511
ALTZITURRIETA 349, 526
ALTZUETA 112, 153, 349, 350, 526
ALTZUETA 349, 350
ALTZUETA 349, 350
ALTZUETAALDEA 349, 350
ALTZUETABERRI 349, 350
ALTZUETAKO BUELTA 103, 153, 349, 350
ALTZUETAKO ERRIBERA 154, 349, 350
ALTZUETAZAR 349, 350, 443
ALTZUSTA 350, 514, 525
ALTZUSTA 350, 514
ALTSUSTA 350, 514
ALTZUSTA BASETxea 350, 514
ALTZUSTAKO BORDA 350, 514
ALTZUSTAKO SAROEa 350, 514
ALTZUZABALA 252
AMAIRULURRA 251
AMAROLA 304
AMILIBIA 267, 475, 476, 484, 485
AMONASAGASTI 246, 248
AMUNOLA 140, 220, 248, 304, 305, 315, 317, 475, 478, 481, 486, 499, 502, 514, 521, 524
AMUNOLA 23, 24, 38, 47, 140, 220, 248, 304, 305, 317
AMUNOLA 33, 140, 248, 304, 305, 317
AMUNOLA 130, 304, 305
AMUNOLA ARRIBA 304, 305
AMUNOLA DE ABAJO 208, 304, 305
AMUNOLA DE SUSO 210, 304, 305
AMUNOLA DE SUSO 210, 304, 305
AMUNOLA DE YUSO 34, 208, 304, 305
AMUNOLA DE YUSO 208, 304, 305

AMUNOLAERREKA	304, 305
AMUNOLAGAÑA	304, 305
AMUNOLAKO BORDA	304, 305
AMUNOLAKO ERREKA	304, 305
AMUNOLAKO ETXOLA	304, 305
AMUNOLAKO GAINA	304, 305
AMUNOLAKO ZELAIPEA	159, 202, 304, 305
AMUNOLAMAIZTERRA	206, 304, 305
AMUNOLANAGUSI	206, 304, 305
AMUNOLAZAR	304, 305
AMUNOLAZARREKO ITURRIA	304, 305
AMUNOLAZELAI	304, 305
AMUTXUETA	351
AMUTXUETARRIA	351
ANDOAIN	324, 325, 333, 335
ANDOLA	305, 326, 524, 526
ANDOLA	305, 499, 524
ANDOLAAZPIA	201, 305
ANDOLABERRI	305
ANDOLAPEA	202, 305
ANDOLATXAGA	157, 190, 228, 305
ANDREKALE	125, 245
ANGELUITURRI	257, 292, 524
ANGELUITURRI	257, 292
ANGELUITURRIKO HARIZTIA	158, 182, 189, 257, 292, 524
ANTONETXOLAREN LOTEA	170
ANTONIZABALETA	351
ANTONKALE	245
ANTSO	237, 514, 520
ANTSO	237, 520
ANTSOAZPIA	237, 520
ANTSOBASO	237, 520
ANTSOERREKA	237, 520
ANTSOETXAONDO	184, 237, 510, 520
ANTSOKO ERREKA	237, 520
ANTSOKO ERREKA	237, 520
ANTSOKO ETXOLA	162, 185, 237, 520
ANTSOKOETXOLAKO ETXOLA	162, 185, 237, 520
ANTSOKOETXOLAKO MURRUA	148, 180, 237, 520, 507

AÑAGAIN 98, 258
 AÑAGAIN 98, 258
 AÑAGAINGO LEIZEA 149, 258
 AÑAGAINGO MENDIA 139, 180, 258
 AÑAGAINGO PAGADI 258
 AÑAGAINMENDI 258
 AÑAGORRI 258, 289
 AÑARBE 158, 258, 275, 291
 AÑARBE 258, 275, 291
 AÑARBEBARRENA 258, 275, 291
 AÑARBEKO URTEGIA 258, 275, 291
 AÑARBE 258, 275, 291
 AÑARREGI 408, 409
 AÑARREGI 408, 409
 AÑARREGIKO ITURRIA 408, 409
 AÑARREGI 408, 409
 AÑO 219, 228, 239, 503, 526
AÑO 219, 228, 239, 503
 AÑO 219, 228, 239, 503
 AÑOABEKO 219, 228, 239
 AÑOABERRI 219, 228, 239
 AÑOERREKA 219, 228, 239
 AÑOAGAÑA 219, 228, 239
 AÑOAGOIKOA 219, 228, 239
 AÑOAKO ETXOLA 219, 228, 239
 AÑOAKO GAINA 219, 228, 239
AÑOAKO SAROEA 219, 228, 239
 AÑOAMALDA 147, 219, 228, 239
AÑOASAROEA 219, 228, 239
 AÑOENEA 219, 228, 239, 449
 AÑOENEA 219, 228, 239, 449
 AÑOENEKO LEPOA 219, 228, 239, 449
 AÑOKO PAGADI 97, 157, 158, 188, 228, 239
 AÑOKO PAGADI 97, 157, 158, 188, 228, 239
APAIZARRI 119, 219, 249, 250, 352
APAIZETAKO ERREKA 119, 248
APAIZEN PARADA 119, 189, 248, 512
APAIZETXE 168, 248
APARRAIN 30, 34, 252, 333, 475, 476, 478, 486, 504, 521, 526

APARRAIN	34, 163
APARRAIN	34, 163
APARRAIN	325, 504
APARRAIN	325, 504
APARRAIN	325, 504
APARRAIN	325, 504
APARRAINERREKA	325, 504
APARRAINGO BORDA	325, 504
APARRAINONDOA	170, 204, 325, 504
APARRAINSAROBÉ	325, 504, 508
APARRANISAROBÉ	325, 504, 508
APARRAINSAROBÉKO BORDA	325, 504
ARAINIBAR	30, 268, 475, 476, 481, 484, 486
ARAINIBAR	30, 268, 475, 476, 481, 484, 486
ARANATXENEA	449, 450, 467, 525
ARANATXEN BORDA	449, 450, 467, 525
ARANATXEN BORDA	449, 450, 467, 525
ARANATXEN ETXOLA	449, 450, 467, 525
ARANATXENEKO ERREKA	449, 450, 467, 525
ARANBEGI	117, 409, 526
ARANBEGI	117, 409, 526
ARANBEGI	117, 409, 526
ARANBEGIAZPIKOA	117, 208, 409
ARANBEGI	117, 409, 526
ARANBEGIKO BORDA	409
ARANBEGIKO ERREKA	409
ARANBURU	276
ARANGUREN	283
ARANO	13, 338, 339
ARANO	338, 339
ARANOARRAREN ETXOLA	123, 338, 339
ARANOARREN MONJA	137, 338, 339
ARANOERREKA	338, 339
ARANOKO ETZELAKO GAINA	98, 338, 339, 518
ARANOKO KALBARIOA	167, 183, 338, 339
ARANOKO KATEA	166, 180, 338, 339
ARANOMENDI	338, 339
ARANTXOETA	352, 505
ARANTXOETAKO LEPOA	144

ARANTZADIZABAL 513
ARANTZADIZABAL 513
ARANTZADIZABALKO ETXOLA 513
ARANTZADIZABAL 513
ARANZABAL 258, 293, 514
ARBELAITZ 258, 450, 467
ARBELAITZENEA 258, 450, 467
ARBELAITZENEATXIKI 207, 258, 450, 467
ARBELAITZTXIKI 258, 450, 467
ARBELAITZ 258, 450, 467
ARBELAITZENEA 258, 450, 467
ARBITARTE 145, 275, 276, 516
ARBITARTE 145, 275, 276, 516
ARBITARTE 145, 163, 275, 276, 516
ARBITARTE 145, 163, 275, 276, 516
ARBITARTE 145, 275, 276
ARBITARTEKO ALTUENA 140, 275, 276
ARBITARTEKO GAINA 275, 276
ARBITARTEKO HARRIA 275, 276
ARGARATE 141, 258, 294, 515, 526
ARGARTEKO ERREKA 258, 294, 515
ARGARATEKO HEGIA 258, 294, 515
ARGARATEKO OSPELA 149, 223, 258, 294, 515
ARGARATEOSPELA 258, 294, 511, 515
ARGARATE 258, 294, 511
ARGINDEGI 409, 423
ARGINDEGI 409
ARGINDEGIBERRI 409
ARGINDEGIKO ERREKA 409
ARGINTXUERROTA 164
ARGORRI 289, 294, 355
ARGORRI 289, 294, 355
ARGORRIKO BIZKARRA 139, 289, 294
ARGORRIKO SOROA 160, 189, 289, 294, 515
ARGURUTZ 219, 258, 259, 263, 294, 515
ARGURUTZ 219, 258, 259, 263, 294, 515
ARGURUTZEKO BORDA 258, 259, 263, 294
ARGURUTZEKO ITURRIA 258, 259, 263, 294
ARGURUTZEKO LEPOA 258, 259, 263, 294

ARGURUZPEA	202, 258, 259, 263, 294, 504
ARISMONTE	157
ARITZAGAKO ETXOLA	162
ARITZOLA	306
ARIZOLA BORDA DE	306
ARITZOLABORDA	162, 306, 525
ARITZOLABORDA	162, 306, 525
ARITZOLATXIKI	237, 306
ARIZIRAKURRIETA	352, 353, 502
ARIZMAKURRA	353
ARIZMAKURRETA	353
ARIZMENDI	260, 294
ARIZMENDIAZPIKO ERREKA	260, 294
ARIZMENDI	260, 294
ARIZTEGI	410, 423
ARIZTEGI	410
ARIZTILUZE	284, 292, 509, 525
ARIZTILUZEKO ERREKA	284, 292
ARIZTILUZE	284, 292, 509, 525
ARIZTILUZEKO ERREKA	284, 292
ARIZTILUZE	284, 292
ARIZTILUZEKO BORDA	284, 292
ARIZTILUZEKO BORDA	284, 292
ARIZTITXO	469
ARIZTONDO	277
ARKAITZEKO ZULO	145
ARKAITZETA	353
ARKAITZILLUN	290
ARKAIZTXIKI	285
ARKAZU	436, 437
ARKITURRI	260
ARKOROLA	306
ARLEGOR	284, 292
ARLEGORKO BIZKARRA	284, 292, 294, 297
ARLEGORKO ETXOLA	284, 292, 294
ARLEGORKO ITURRIA	284, 292, 294
ARLEGORKO ZABALA	170, 284, 292, 294
ARLEGORKO ZABALA	284, 292, 294
ARLEGOR	284, 292, 294

ARLEGORRAZPIA 199, 201, 284, 294
ARLEPO 259
ARLOTEGI 410, 423
ARLOTEGI 410, 423
ARLOTEGIERREKA 410, 423
ARLOTEGIKO BIDEA 410, 423
ARLOTEGIKO BORDA 410, 423
ARLOTEGIKO ERREKA 410, 423
ARLOTEGIKO MINTEGIA 107, 156, 182, 185, 410, 423, 503, 506
ARLOTEGIKO SAROEIA 410, 423
ARLUZE 284
ARMENDIETAKO ITURRIA 353
ARMUNTO 259, 260, 261
ARMUNTO 259, 260, 261
ARMUNTOALDEA 259, 260
ARMUNTOKO HARKAITZA 259, 260
ARMUNTOKO LEIZEA 149, 259, 260
ARMUNTTO 259, 260, 261
ARNABARRETA 353, 354, 390, 515, 526
ARNABARRETA 353, 354
ARNABARRETAKO ERREKA 353, 354
ARNABARRETAKO PUNTA 140, 353, 354
ARPAUSO 222, 505
ARPIZTEGI 410, 423, 511
ARRANBIDE 248, 252, 253, 304
ARRANBIDE 248, 252, 253, 304
ARRANBIDEKO INDARRETxea 248, 252, 253
ARRANBIDETXIKI 248, 252, 253
ARRAS 107, 230, 440, 513
ARRATAKAK 222, 240
ARRATAKA 222, 240
ARREtenETA 364, 365
ARRETIak / ARRESIAK 13
ARRIAMILDUETA 354
ARRIATAKA 222, 240
ARRIBITARTE 275, 276
ARRIGURUTZEKO TONTORRA 140, 269, 263
ARRIGURUTZEKO PUNTA 140, 259
ARRILIMURI 273, 284, 292, 293, 294, 509, 517

ARRILIMURIERREKA	273, 284, 292, 293, 294, 509, 517
ARRILIMURIETA	273, 284, 292, 293, 294, 509, 517
ARRILIMURIKO ERREKA	273, 284, 292, 293, 294, 517
ARRILIMURIKO ZUBIA	169, 182, 273, 284, 292, 293, 294, 517
ARRITARTE	274
ARRITXIETA	354
ARRITXIETA	354
ARRITXIETA	131, 354
ARRITXIETAKO BORDA	354
ARRITXIETAKO GAINA	354
ARRITXIETAKO HARKAITZA	354
ARRITXURIETA	355, 505, 524, 526
ARRITXURIETA	524
ARRIURDIÑA	516
ARRIURDIÑETA	355, 505, 524, 526
ARRIURDIÑETA QUEMADO	355, 524
ARRIURDIÑETAKO PRESA	355, 505, 524, 526
ARRIURDIÑETAZARRA	355, 505, 524, 526
ARRIURDIN	355, 389, 526
ARRIURDIÑETA	355, 389, 526
ARRIUZTUN	141, 253, 471, 511
ARRIUZTUNA	141, 253, 471, 511
ARRIUZTUNA	141, 253, 471, 511
ARRIZABAL	141, 253, 471, 511
ARRIZABAL	40, 526
ARRIZABALERREKA	395
ARROBIETA	355
ARROBIGAÑA	163
ARROBIKO LEIZEA	149
ARROBIZARRA	163
ARROLA	307, 515, 526
ARROLA	307, 515, 526
ARROLAKO ERREKA	307, 515, 526
ARROLA	307, 515, 526
ARROLAERREKA	307, 515, 526
ARRONDO	13, 277
ARRONDO	13, 277
ARTAMUGARRI	167, 190, 233, 241, 277, 501, 515
ARTAMUGARRI	167, 190, 233, 241, 277, 501, 515

ARTAMUGARRIBEA	101, 190, 201, 241
ARTAMUGARRIBEKOA	233, 241
ARTAMUGARRIBERRI	233, 241
ARTAMUGARRIEGIA	182, 241
ARTAMUGARRIERDI	190, 203, 241
ARTAMUGARRIERDIKOA	209, 241
ARTAMUGARRIGOIA	190, 241
ARTAMUGARRIGOIKOA	241
ARTEGIETA	256, 512
ARTEGIETAKO GAINA	256, 512
ARTEGIETAKO LEPOA	144, 179, 256, 503, 512
ARTESKIÑETA	356, 376, 526
ARTIKUTZA	270, 435, 526
ARTOLA	306
ARTOLABORDA	306
ARTOLABORDA	306, 519
ARTOLEA	306
ARTOLEAKO BORDA	306
ARTOLEAREN BORDA	306
ARTONTOR	260
ARTXUBIKO ERREKA	295
ARTZAIANEA	450, 467, 526
ARTZAIANEA	450, 467, 526
ARTZEALEGI	89, 410, 411
ARZABALAGA	395
ASKATSU	155
ASKATSU	155
ASKATSUKO UHARKA	155
ASOLAMAKIO	35, 308, 344, 347, 502, 514, 518, 519
ASOLAMAKIO	308, 344, 347
ASOLAMAKIO DE GRANADA	308
ASOLAMAKIOKO BORDA	308
ASOLAMAKIOKO SAROEA	308,
ASTABIXKAR	139, 253, 254
ASTABIZKAR	253, 254, 516
ASTABIZKAR	253, 254, 516
ASTABIZKAR	139, 253, 254, 516
ASTEASUKO KASKOA	120
ASTEASUKO LEPOA	120

ASTEASUREN TONTORRA	120
ASTEASUREN TXABALA	120, 508
ASTIGARRAGA	395
ASTINKETA	356, 389
ASTOKO TXABALA	107
ATABALARIAREN BORDA	162
ATABALARIEN ETXOLA	162
ATAUNEN ETXOLA	162
ATEGORRI	289
ATTURRIAGA	395
ATXERUANEAA	449, 450, 451, 466, 467
ATXERUANEAA	449, 450, 451, 466, 467
ATXERUAREN BORDA	449, 450, 451, 466, 467
ATXERUANEKO ERREKA	449, 450, 451, 466, 467
ATXERUAREN ETXOLA	449, 450, 451, 466, 467
ATXETILLUN	290
ATXUKARROREN ETXOLA	123, 162
ATXURRO	344, 347, 514
ATXURRO	346, 347
ATXURRO DE LUKANBIO	206, 344
ATXURRO DE ORMAZABAL	206, 344
ATXURROBERRI	344
ATXURROETXEBERRI	161, 344
ATXURROMENDI	139, 344
ATXURROZAR	344
ATXURRO	188, 344
ATXURRO	188, 344
ATXURROERREKA	152, 344
ATXURROKO BIZKARRA	89, 139, 344
ATXURROKO HEGIA	89, 344
ATXURROKO MALDA	147, 344
ATXURROMALDA	89, 344, 519
ATXURROMALDAKO HEGIA	344
ATXURRU	344
ATXUTIL	280
AUSTINITURRIETA	356, 357
AUZOKALTE	271
AUZOKALTEKO ETXOLA	271
AUZOKALTE	271

AZARILEPOA	253
AZAROLA	13, 526
AZELAZELAIA	159, 183, 247, 308
AZKETA	357, 389, 513, 526
AZKETA	357, 389, 513, 526
AZKETAERREKA	357, 389, 513, 526
AZKETAERREKAKO BIDEA	357, 389, 513, 526
AZKETAGAÑA	136, 357, 389, 513, 526
AZKETAITURRIKO ERREKA	357, 389, 513, 526
AZKETAKO BALKOIA	143, 357, 389, 505, 513, 526
AZKETAKO ERREKA	357, 389, 513, 526
AZKETAKO GAINA	357, 389, 513, 526
AZKETAKO PUNTA	140, 357, 389, 513, 526
AZKONARZULOETA	358, 505, 526
AZKONARZULOETA	358, 505, 526
AZKONAZULOETA	357, 358, 505, 526
AZKONAZULOETAKO ERREKA	357, 358, 505, 526
AZTEGIETA	358
BAAZTEKO BORDA	162
BAKENE	459, 467
BAKERO	237, 520
BAKEROREN SOROZABAL	237, 520
BALKOI	143, 525
BAPURRUETA	258, 510
BAPURRUETAKO ERREKA	258, 510
BARINAZPIA	201
BARINGARATE	233
BARINGARATE	233
BARINGARATEBEKOA	233
BARINGARATEBERRI	207, 233
BARINGARATEBETI	202, 233
BARINGARATEERDI	203, 233
BARINGARATEERMITA	99, 123, 167, 233
BARINGARATEGOIA	204, 213
BARINGARATEGOIKOA	210
BARINGARATEZARRA	233
BARKAIZTEGI	114, 411, 422, 423, 516, 526
BARKAIZTEGI	411
BARKAIZTEGI DE YUSO	208, 411

BARKAIZTEGIAUNDI	411
BARKAIZTEGIAZPIA	201, 411
BARKAIZTEGIAZPIKOA	208, 411
BARKAIZTEGIBEKOA	411
BARKAIZTEGIBENGOA	209, 411
BARKAIZTEGIBENGOABERRI	92, 208, 209, 211, 411
BARKAIZTEGIBERRI	411
BARKAIZTEGIERDI	203, 411
BARKAIZTEGIERDIKOA	411
BARKAIZTEGIGARAIIKOA	210, 411
BARKAIZTEGIGOIA	411
BARKAIZTEGIGOIKOA	411
BARKAIZTEGIKO ERREKA	411
BARKAIZTEGIKO ITURRIA	411
BARKAIZTEGIKO TXARA	157, 190, 411, 515
BARKAIZTEGIONDO	411
BARRA	13, 149
BARRAKO KOBIA	13, 149
BARRAKO LOHIA	150
BARRENGO LOHIA	150
BARRUTIKO BORDA	162
BASAGAÑA	101
BASAMUNTO	259
BASELIZ	268
BASOATEGI	411, 423, 508
BASOATEGI	411, 423
BASOATEGIKO ERREKA	411
BASOAUNDILARREA	504
BASOLANTEGI	411, 412, 423
BASOLANTEGI	411, 412, 423
BASOTXO	466, 469
BAZTERROLA	30, 309, 509
BAZTERROLA	309, 509
BAZTERROLA	309, 509
BAZTERROLA LA NUEVA	207, 309, 509
BAZTERROLAZARRA	207, 309, 509
BAZTERROLA	309, 509
BAZTERROLAKO BORDA	309, 509
BAZTERROLAKO ERREKA	309, 509

BAZTERROLAKO HARKAITZAK	192, 309, 509
BEKOARANO	338, 339
BEKOARKAIZLEPO	93
BEKOBARKAIZTEGI	199, 208
BEKOBORDA	93, 97, 200, 208
BEKOBORDA	93, 97, 200, 208
BEKOELKIETA	208
BEKOENBUTODI	249
BEKOETXEA	309, 509
BEKOERRIA	338, 339
BEKOIEROLA	208
BEKOLARRAGAIN	208, 264
BEITURRIETA	358, 359
BEIZITURRI	268
BEKOARKAITZETA	208
BELABIETA	396, 526
BELABIETAKO ERREKA	396, 526
BELABIETAKO GAINA	396, 526
BELABIETAKO HARKAITZA	396, 526
BELABIETAKO TXABALA	396, 526
BELAMENDIANEA	451, 457
BELARZAGA	395
BELASTEGI	412, 526
BELAZARTE	274
BELAZARTE	274
BELAZARTEAZPIA	274
BELAZELUZZEA	284, 285
BELEKABIETAKO HARKAITZA	359
BELELEPO	253
BELEZKETA	359
BELIAKO ERREKA	359
BELIAREN ERREKA	123, 359
BELIAREN ERREKA	123, 359
BELOKI	515, 525, 526
BELOKI	515, 525, 526
BELOKIONDOA	212, 515, 525, 526
BELOKIETXEBERRI	161, 207
BELOKIPEA	202
BELONDO	204, 277, 278

BELONDOKO BORDA 277, 278
 BELONDOKO ETXOLA 277, 278
 BELONDOKO HARKAITZA 277, 278
 BELTXOKO BORDA 502
 BELTXOKO BORDA ZAHARRA 207, 502
 BELTXOKO ETXOLA 185, 502
BELUTSETA 360, 511
 BENETZI 525
 BENETZI 525
 BENETZIALDEA 200, 525
 BENETZIKO ITURRIA 525
 BENTA 232
 BENTAKO BORDA 232
 BENTAREN BORDA 232
 BENTAKO ETXOLA 232
 BENTABERRI 279
BENTATXURI 271, 290, 291, 293, 512
BENTATXURI 271, 290, 291, 293, 512
BENTATXURIGAÑA 271, 290, 291, 293
BENTATXURIKO HARKAITZA 271, 290, 291, 293
 BENTURAITURRI 245, 291, 504
 BENTURAITURRIKO ERREKA 245, 291
 BERASTEGI 412, 423
 BERKOIZTEGI 412
 BERTSIN 162
 BERTSINGO ETXOLA 162
 BERTSINGO HARKAITZA 162
 BESADEGI 412, 413, 423
 BESADEGI 47, 412, 413
 BESADEGI 412, 413
 BESADEGIALDEA 412, 413
 BESADEGIBEKO SOROA 209, 412, 413
 BESADEGIBURUA 412, 413
BESADEGIKO BORDA 412, 413
 BESADEGIKO ERREKA 412, 413
BESADEGIKO ETXOLA 412, 413
 BESADEGIKO MURRUA 148, 180, 412, 413, 507
 BESADEGIKO TABERNA 165, 412, 413
 BESADEGIKO ZULOA 145, 412, 413

BESADEGIZARRA 412, 413
 BESALAGA 395, 396
 BESALAGAAZPIA 200
 BETERINARIOANEA 451
 BEZKITA 34, 360, 511, 516
 BEZKITA 34, 360, 511, 516
 BEZKITA 34, 47, 93, 360, 511, 516
 BEZKITA 34, 360, 511, 516
 BEZKITABORDA 360, 511, 516
 BEZKITAKO BORDA 162, 360, 511, 516
 BEZKITAKO ERREKA 360, 511, 516
 BEZKITAKO ERRIBERA 154, 360, 511, 516
 BEZKITAKO PRESA ZAHARRA 92, 155, 360, 511, 516
 BEZKITARRIETA 142, 511, 516
 BIDABERRIAGA 138, 396, 406
 BIDAURRETA 361
 BIDEGORRIETA 361
 BIDEGURUTZETA 362, 512, 526
 BIDEGURUTZETA 362, 512, 526
 BIDEMAKUETA 361
 BIDETXABAL 286
 BIDETXABALKO ERREKA 286
 BIGARREN ERREKA 211
 BIRJIN 525
 BISASABE 172, 173
 BISASABEKO BORDA 172, 173
 BISASABEKO EREINOTZA 172, 173, 504
 BISASABEKO ERREKA 172, 173
 BISASABEKO GAINA 172, 173
 BISASABEKO HEGIA 172, 173
 BISASABEKO JUDUMAHAIA 130, 172, 173
 BISASABEKO ZABALA 172, 173
 BIXTARRI 211
 BIXTARRI 211
 BIXTARRI 211
 BIXTARRI 211
 BIZKAINEA 451, 467
 BIZKAINEKO BORDA 125, 451, 467
 BIZKAIREN BORDA 125, 451, 467

BOLAKO TXABALA	47
BOLALEKU	47
BORDABERRI	279
BORDABERRI	279
BORDABERRI	279
BORDABERRIA	279
BORDABERRIKO BORDA	279
BORDALDEKO KASKOA	148, 274
BORDALDEKO MALKARRA	148, 274
BORDATXIKI	285, 292, 509
BORDATXO	469
BORDAZAR	286, 287
BORDAZARRA	286, 287
BORDAZARREKO ERREKA	286, 287
BORDAZARREKO ZABALA	286, 287
BORDAZARRETA	361, 526
BORDAZARRETABORDA	361
BORDAZARRETAKO HARKAITZA	361
BORRONDEGI	413, 423
BORROTE	510
BORROTOLA	510
BORROTOLA	510
BORROTOLABIDEA	
BORROTOLAKO ITURRIA	168, 189, 510
BORROTOLAMENDIA	139, 182, 510
BORTTOLOTEA	170, 451, 452, 466
BORTTOLUTXIKI	466
BORTTOLUANEA	451, 452, 466, 467
BORTTOLUANEA	451, 452
BORTTOLUANEABORDA	451, 452
BORTTOLUANEAREN BORDA	451, 452
BORTTOLUANEATXIKI	451, 452
BORTXOLONDEGI	413, 423, 451, 452
BOSTAITZETA	362, 521, 526
BRANKETA	362, 526
BRANKETA KO ERREKA	362
BUENOSAIRES	126, 525
BUNANARRANBIDE	248, 252, 253
BURGATORIOBURUA	510, 520

BURKAILGAIXTO	281, 282
BURKONDO	277
BURKONDOEGIA	277
BURKONDOKO BORDA	277
BURKONDOKO ERREKA	277
BURRUNDALAITZ	109, 271
BURRUNTXOLA	310
BURRUNTXOLAERREKA	310
BURUTXURIETA	362, 505, 511
BUZTANARRIA	253, 506
BUZTINDEGI	413, 423, 514
BUZTINDEGIZABALA	146, 514
BUZTINDEGI	413, 423, 514
BUZTINTXULO	260, 265, 270
BUZTINTZULO	260, 265, 270
BUZTIÑETAKO LEPOA	362
CANTINA MUGATZ	109
DANTZALEKU	120, 381, 420, 517
DANTZALEKU	120, 381, 420, 517
DANTZALEKU GOIKO BIZKARRA	120, 139, 211, 381, 420, 517
DANTZATOKIETA	363
DESKARGA	238, 520, 526
DESKARGAKO BORDA	238, 520, 526
DESKARGA	238, 520, 526
DESTILERÍA	37
DIUSTEGI	413, 414, 422, 423
DOLOREENEA	452, 467
DOLOREENEA	452, 467
DONFERMIÑENEA	452, 467
DONOSTIBASO	156
DONOSTIBASO	156
DONTZELLAITURRI	248, 292, 514
DONTZELLAITURRIKO ERREKA	248, 292, 514
DUQUE DE ESTRADA ACIA EL	35
EAZTELORRI	268
EGAÑANEA	452, 466, 467
EGAÑATXIKI	452, 466, 467
EGAÑANEA	452, 466, 467
EGIAUNDI	116, 283, 292, 504, 505, 519, 520

EGIAUNDI 116, 283, 292, 504, 505, 519, 520
 EGIEDER 280, 293
 EGIEDERRERREKA 280, 293
 EGIEDER 280, 293
EGIETAKO LEPOA 363
 EGILUZE 143, 284
EGILUZETARREN BIDE GURUTZEA 143, 284
EGILUZE 143, 284
EGILUZeko ATAKA 143, 284
EGILUZE 143, 284
EGITXO 469
EGURROLA 34, 89, 135, 310, 317, 526
EGURROLA 34, 89, 135, 310, 317, 526
 EGURROLA 34, 89, 135, 310, 317, 526
 EGURROLA DE YUSO 34, 310, 317, 526
 EGURROLA-ESTRADA 34, 89, 100, 206, 135, 310, 317, 526
 EGURROLA-LATXA 34, 89, 100, 135, 310, 317, 526
 EGURROLA LATXA 34, 89, 100, 135, 310, 317, 526
 EGURROLA-LAZKANO 34, 89, 100, 135, 206, 310, 317, 526
 EGURROLABERRI 34, 89, 135, 208, 310, 317, 526
 EGURROLABORDA 34, 89, 135, 310, 317, 526
 EGURROLABORDA 34, 89, 135, 310, 317, 526
 EGURROLABORDAALDEA 34, 89, 135, 310, 317, 526
 EGURROLAERREKA 34, 89, 135, 310, 317, 526
 EGURROLAGAÑA 34, 89, 101, 135, 310, 317, 526
 EGURROLAKO TXULOA 34, 89, 145, 179, 310, 317, 526
EGUZKITZA 435, 436, 513
 ELDUAIN 326, 335
ELDUAKO INDARRETxea 326, 335
 ELDURAIN 326, 335
ELECTRA EREÑOTZU 165
ELIOREN ETXOLA 123, 162
 ELIZALDENEa 453, 466, 467
ELIZTAKO MALDA 147, 363, 509
 ELKIETA 363
 ELKIETAERREKA 363
 ELKIETAKO LEPOA 363
 ELMILLAGA 290, 291
 ELMITXURI 290, 291

ELOLA	122, 311
ELORRIBI	261, 291, 502
ELORRIBIALDEA	261, 291, 502
ELORRIBIALDEKO ZULOA	261, 291, 502
ELORRIBIBERRI	261, 291, 502
ELORRIBIETXEBERRI	261, 291, 502
ELORRIBIKO ERRIBERA	154, 261, 291, 502
ELORRIBIKO UHARKA	155, 261, 291, 502
ELORRIBIKO ZUBIA	261, 291, 502
ELORRABURU	261, 291, 502
ELORRADI	261, 291, 502
ELORRIETA	363, 354, 526
ELORRIETAKO HEGIA	363, 364
ELORRIETAKO LEPOA	363, 364, 505
ELORRIKO ZULOA	363, 364
ELORRITXERTATUETA	364
ELORRITXOETA	364
ELTZAMENDI	268
ELTZAMENDIKO ERREKA	268
ELTZAMENDIKO INDARRETxea	268
ELTZAMENDITXIKI	268
ELURZULO	232
ELURZULO	232
ELURZULOZIARRA	148, 180, 503
ELURZULO	232
ELURZULOAZPIA	232
ELURZULUAKI	232
ELUTSANEKO BORDA	146, 360
ENAZTI	268, 428, 431
ENAZTIKO BORDA	268, 428
ENBORGOTERO	428, 431, 432, 502
ENBOTODI	428, 431, 432, 502
ENBUTODI	428, 431, 432, 502
ENBUTODIBEKOA	209, 428, 429, 431, 432, 502
ENBUTODIBERRI	428, 431, 432, 502
ENBUTODIERDIKOA	210, 428, 431, 432, 502
ENBUTODIGOIKOA	428, 431, 432, 502
ENBUTODIERREKA	428, 431, 432, 502
ENBUTODIKOA	428, 431, 432, 502

ENBUTODIKO BORDA	428, 431, 432, 502
EPELA	88, 100, 223, 239, 242, 519
EPELA	88, 100, 223, 242, 519
EPELA	88, 100, 223, 239, 242, 519
EPELA	88, 100, 223, 239, 242, 519
EPELA DE SUSO	34, 88, 100, 172, 223, 239, 242, 519
EPELA DE YUSO	34, 88, 100, 223, 239, 242, 519
EPELAKO SAROEKAITZABERA	87, 100, 181, 223, 239, 242, 519
EPELA-AIERDI	100, 223, 239, 242, 519
EPELEALDE	88, 100, 223, 239, 242, 519
EPELEBERRI	88, 100, 223, 239, 242, 519
EPELETXIKI	88, 100, 223, 239, 242, 519
EPELBURU	88, 100, 223, 239, 242, 519
EPELEBORDA	88, 100, 223, 239, 242, 519
EPELEBORDA	88, 100, 223, 239, 242, 519
EPELEKO	100, 223, 239, 242, 519
EPELEKO ERRIBERA	100, 154, 223, 239, 242, 519
EPELEKO ETXEBERRI	100, 161, 223, 239, 242, 519
EPELEKO HARROBIA	100, 223, 239, 242, 519
EPELEKO UHARKA	100, 155, 223, 239, 242, 519
EPELEKO ZELAIA	100, 223, 239, 242, 519
EPELEKO ZUBIA	100, 223, 239, 242, 519
EPELERREKA	100, 223, 239, 242, 509, 510, 519
EPELERREKA	100, 223, 239, 242, 509, 510, 519
EPELERROTA	100, 164, 223, 239, 242, 509, 519
EPELETORRE	100, 164, 223, 239, 242, 519
EPELETORREKO ZUBIA	100, 136, 164, 223, 239, 242, 519
EPELETORRETXIKI	100, 136, 164, 223, 239, 242, 519
EPELETXEBERRI	100, 164, 223, 239, 242, 519
EPELETXEBERRIALDEA	100, 164, 223, 239, 242, 519
EPELETXEBERRIKO ITURRIA	100, 164, 223, 239, 242, 519
EPELETXO	100, 164, 223, 239, 242, 469, 519
EPELSAIETSA	11, 32, 88, 204, 205, 213, 513
EPELSAIETSA	11, 32, 88, 204, 205, 213, 513
EPELSAIETSA	11, 32, 88, 204, 205, 213, 513
EPELSAROA	100, 164, 223, 239, 242
EPISKAR	268, 269
ERBIZIN	326
ERBIZINGO ERREKA	326

ERBIZINGO MALDA 147, 326
 ERBIZINGO ZOKOA 326
 ERDIKOENBUTODI 209
ERDIKOEGLA 209
 ERDIKOBARKAIZTEGI 199, 209
EREÑOTZU 13, 25, 35, 36, 106, 161, 232, 437, 438, 502, 504
EREÑOTZU 38, 437, 438
EREÑOTZU 106, 437, 438
EREÑOTZU 437, 438
EREÑOTZU 21, 23, 49, 437, 438
EREÑOTZU 437, 438
EREÑOTZUBERRI 437, 438
EREÑOTZUBURUBA 203, 212, 437, 438
EREÑOTZUETXABI 161, 172, 184, 437, 438
EREÑOTZUETXEBERRI 437, 438
EREÑOTZUKO ERMITA 25, 168, 437, 438
EREÑOTZUKO OLA ZAHARRA 437, 438
EREÑOTZULARRE 159, 437, 438, 502
EREÑOTZULONJA 166, 232, 437, 438
EREÑOTZUMALDA 147, 437, 438
EREÑOTZUPUTZUA 152, 180, 507
ERKATZA 436, 437, 445, 442
ERKATZA 29, 436, 437, 445
ERKATZU 436, 437, 445
ERKATZA 436, 437, 445
ERKATZARRIPEA 148, 180, 436, 437, 445, 504
ERKATZEKO ITURRIA 436, 437, 445
ERKATZEKO LEPOA 436, 437, 445
ERKATZEKO SAROEIA 35, 436, 437, 445
ERKATZERDIKOA 209, 436, 437, 445
 ERLEETAKO LEPOA 94, 364, 505, 508, 526
 ERLEETAKO MALDA 94, 364, 505, 508, 526
ERLIANBURU 505, 508, 526
ERLIANPARADA 169, 189, 512
 ERMAÑA 237
ERMITA 219, 233
 ERMITA 219, 233
 ERMITAETXE 167, 233
 ERMITAKO ERREKA 233

ERRAMUERREKA	219
ERRAMUERREKA	219
ERRATZE	111
ERRATZU	111
ERRATZUBERRI	111
ERRATZUZAR	111
ERRATZU	111
ERREKABELTZ	220, 288, 511, 524, 526
ERREKABELTZ	220, 288, 511, 524, 526
ERREKABELTZA	220, 288, 511, 524, 526
ERREKABELTZA	220, 288, 511, 524, 526
ERREKABELTZEKO HEGIA	220, 288, 511, 524, 526
ERREKAGAIXTO	272, 281, 294, 524
ERREKAGAIXTO	272, 281, 294, 524
ERREKAGORRI	289, 524
ERREKAGORRI	289, 524
ERREKALDE	271, 274
ERREKALDE	271, 274
ERREKALDEKO ERREKA	271, 274
ERREKALDEKO ETXEA	271, 274
ERREKALDEKO ITURRIA	271, 274
ERREKALDEKO ZULOA	271, 274
ERREKALEGOR	284, 292, 512, 524
ERREKALKOKO PAGADIA	158, 188
ERREKAMUNTTO	259, 262, 263, 294, 297, 520
ERREKAMUNTTO	259, 262, 263, 294, 297, 520
ERREKAMUNTTOKO ZULOA	259, 262, 263, 294, 297, 520
ERREKAMUNTTOTXIKI	259, 262, 263, 294, 297, 520
ERREKAMUNTTO	259, 262, 263, 294, 297, 520
ERREKAONDOA	277
ERREKARTE	274
ERREKARTE	274
ERREKAUNDI	283, 292, 505, 524
ERREKATXIKI	285, 524
ERREKATXIKI	285, 524
ERREKATXOKO	261, 295
ERREKATXOKOKO BORDA	261, 295
ERREKATXOKOKO ETXOLA	261, 295
ERREKAZAR	186, 287, 524

ERREKAZOKO	261
ERRELLADURA	241
ERREENTERIA	13
ERREENTERIAKO INDARRETxea	165
ERREENTERIOLA	311
ERREENTERIASOROA	160, 189, 504, 515
ERREPILLENEKO MUNTTOA	509
ERRETENETA	364, 365
ERRETENETA	364, 365
ERROLLABURU	276, 509, 515
ERROLLABURU	276, 509, 515
ERROLLA BURUKO TXOKOA	179, 276, 509, 515
ERROLLABURUKO ZELAIA	276, 509, 515
ERROLLABURUKO ZUZENGUNEA	147, 190, 276, 509, 515
ERROLLADURA	221
ERROSARIORENA	532
ERROTAKO ERREKA	164
ERROTAKO MUNTTOA	139, 164
ERROTARAN	100, 116, 139
ERROTARAN	100, 116, 139
ERROTARANBEKOA	100, 116, 139, 208
ERROTARANBERRI	100, 116, 139, 199, 207
ERROTARANBURUA	100, 116, 139
ERROTARANERDIKOA	100, 116, 139, 210
ERROTARANETXEBERRI	100, 116, 139
ERROTARANGAÑA	100, 116, 139
ERROTARANGARAIIKOA	100, 116, 139, 210
ERROTARANGOIKOA	100, 116, 139
ERROTATXO	469
ESCUELAS PÚBLICAS	166
ESKOLA	166
ESKALANBERRI	249, 250, 292, 509
ESKALANBERRI	249, 250, 292, 509
ESTEGIETAKO ATAKAKO TXABALA	365, 389, 439, 518, 522
ESTEGITXAR	143, 286, 439
ESTEGITXAR	143, 286, 439
ESTEIZAR	143, 286, 439
ESTEIZARKO ATAKA	143, 286, 439
ESTEIZARKO LEPOA	143, 286, 439

ESTEIZARKO PAGADIA	158, 188, 439, 512
ETENETA	364, 365
ETENETA I	127
ETSILLATS	269
ETSILLASKO ERREKA	269
ETXABEKO BORDA	453
ETXABEKO TXABOLA	453
ETXABENEA	453
ETXABURUA	202, 276
ETXAONDOGARAI	204, 234, 278
ETXASPURU	205
ETXASPURU	205
ETXASPURUAURRIA	200, 205
ETXEBERRI	161
ETXEBERRIKO GAINA	161
ETXEONdua	234, 277
ETXERREAGAKO LOTEA	396
ETXERREAGAKO SAROEa	396
ETXETXURI	290, 291
ETXEZAR	286, 287
ETXEZARKO LEPOA	286, 287
ETXOLABERRI	185, 279, 501
ETXOLABERRI	185, 279, 501
ETXOLABERRIKO BORDA	185, 279, 501
ETXOLABERRIKO ERREKA	185, 279, 501
ETXOLABERRIKO ETXE ZAHARRA	185, 279, 501
ETXOLABERRIKO LEPOA	185, 279, 501
ETXOLABERRIKO MEATZEAK	185, 279, 501
ETZABAL	286, 293, 511
ETZABALKO BORDA	286, 293, 511
ETZABALKO ERREKA	286, 293, 511
ETZELA	114, 235, 239, 269, 345, 502
ETZELA	13, 174, 235, 239, 269
ETZELA	235, 239, 269
ETZELA	130, 235, 239, 269
ETZELAKO ATAKA	143, 235, 239, 269
ETZELAKO HARTXURIAK	130, 235, 239, 269, 355
ETZELAKO KASKOA	141, 235, 239, 269
ETZELAKO LEPOA	144

ETZELAKO PUTZUA 152, 180, 235, 239, 269, 507
ETZELAKO TXOKOA 180, 235
ETZELAKO TXOKOA 180, 235
ETZIAGO 115, 344, 345, 347, 507, 508
ETZIAGO 115, 344, 345, 347, 507, 508
ETZIAGOKO HARRIA 142, 182, 344, 345
ETZIAGOKO HEGIA 344, 345
ETZIAGOKO SOROA 130, 160, 179, 189, 344, 345
ETZIAGOKO TONTORRA 140, 344, 345
ETZIAGOKO TONTORRA 130, 344, 345
ETZIAGOKO ZABALA 344, 345
ETZIAGOKO ZABALA 344, 345
ETZIAGOMUGA 187, 344, 345
ETZUBI 269, 373
ETZUBIKO BIZKARRA 269, 373
ETZUBIKO ERREKA 269, 373
ETZUBIKO HEGIA 147, 181, 269, 373, 506
ETZUBIKO TONTORRA 269, 373
EUGENIOREN BEGIRATOKIA 136, 271
EUNTZIN 11, 13, 142, 505
EUNTZIN 142, 505
EUNTZIN 142, 505
EUNTZINARRIKO GALBARIOA 92, 142, 167, 183, 187
EUNTZINGO GALBARIOA 92, 102, 167, 183, 510
EUNTZINGO HARKAITZA 142
EUNTZINGO HARRIA 142, 182, 506
EUNTZINGO LEPOA 142, 505
EZAITZETA 365
EZIAGO 345, 347, 525
EZIAGOALDEA 200, 345
EZIAGO AURRIA 200, 345
EZIAGOKO ALDAPA 148, 345
EZIAGOKO ERRIBERA 154, 345
EZIAGOKO ERROTA 164, 345, 525
EZIAGOKO INDUSTRIALDEA 345
EZIAGOKO UBIDEA 345
EZIAGOKO ZUBIA 345
EZKERRAMALDA 147
EZKERRANEA 453, 454, 466, 467

EZKARRENEKO GAINA	453, 454
EZKERRANEKO KASKOA	141, 453, 454
EZKERRANEKO ZUBIAK	453, 454
EZKERRAREN BORDA	453, 454
EZKERRAREN BORDA	453, 454
EZPONDAKO MEATZEAK	163
EZPONDAMINA	163
EZPONDAREN MEATZEAK	163
EZPONDARENMINETA	163
EZTEIZA	113, 199, 438, 439, 445, 504, 513
EZTEIZA	438, 513
EZTEIZAGARAIIKOA	438, 513
EZTEIZAKAITZ	109, 282, 438, 439, 513
EZTEIZAKAITZ	282, 438, 439, 513
EZTEIZAKO BORDAK	438, 513
EZTEIZAKO ITURRIA	438, 513
EZTEIZAKO LEPOA	438, 513
EZTEIZAKO PUNTA	140, 438, 513
EZTEIZAMALDAK	192, 438, 513
EZTEIZATXIKI	199, 438, 513, 282
FABRIKA	164, 192
FAGOLLAGA	13, 25, 36, 52, 215, 396, 397, 400
FAGOLLAGA	25, 36, 52, 215, 396, 397, 400
FAGOLLAGA	25, 36, 52, 215, 396, 397, 400
FAGOLLAGABARRENA	202, 396, 397
FAGOLLAGAFABRIKA	164, 192, 396, 397
FAGOLLAGAKO ESKOLA	166, 396, 397
FAGOLLAGAKO LANTEGIA	396, 397
FAGOLLAGAKO INDARRETxea	396, 397
FAGOLLAGAKO UBIDEA	155, 396, 397
FAGOLLAGAKO UHARKA	155, 396, 397
FAGOLLAGAKO ZUBIA	396, 397
FAGOZURRIETA	138, 365, 366, 373
FANATXEGI	414
FELIPEREN BORDA	162
FELIPEREN BORDA	162
FELIXEN BORDA	162
FRAILEAREN OSINA	152, 192, 295, 516
FRAILEOSIÑA	152, 249, 295

FRANTSESBASO	156
FRANTSESBASOKO ERREKA	156
FRANTZESILLAGA	397
FRANTZESILLAGABERRI	397
FRANTZESILLAGAZAR	207, 397
FRANTZIPUTZUETA	366, 513, 517
FRIAZ	441
GABIROIAREN HARKAITZA	359
GAIXTOERREKA	271, 272
GALDONERREGE	272
GALDOSERREKA	272
GALDUERREKA	272
GALTZADABERRIETA	301, 366
GALTZADAZAR	286, 287
GALTZADAZOKOA	262
GARAGARTZA	26, 439, 445, 475, 482, 483, 488, 499, 522, 526
GARAGARTZA	11, 13, 220, 439
GARAGARTZAKO GALBARIOA	92, 167, 183, 439, 515
GARAGARTZAKO MUGARRIA	439
GARAGARTZA	220, 439
GARAGARTZAREN ELURZULOA	123, 439
GARALORREGI	164, 414, 515
GARALORREGIKO ELURZULOA	414, 515
GARALORREGIKO ERREKA	414, 515
GARALORREGIKO HEGIA	414, 515
GARALORREGIKO ZABALA	414, 515
GAROBIETA	366
GARRIGO	345
GAZTAINMUNTTOA	262, 291, 503, 517
GAZTAINXARKO HARKAITZA	88, 286, 287, 517
GAZTAÑADIA	122, 226
GAZTAÑADIZULO	145, 179
GAZTAÑADIZULOKO KAROBIA	145, 179
GAZTAÑAMOTZETA	367
GAZTELEKU TONTORRA	120, 140
GAZTELUKO TONTORRA	120, 140
GAZTELULURRA	120, 262
GAZTELUTXO	262
GEREZIAREN ERREKA	123, 148, 389, 506

GEREZIAKO MALKORRA	148, 389, 506
GEREZIAREN MALKORRA	123, 148, 389, 506
GEREZIETAKO MALKORRA	148, 389, 506
GERNIKAKO ARBOLA	157
GIBRALTAR	126
GIBRALTARMENDIA	126, 139, 525
GIBRALTARKO MUGARRIA	126, 188, 512
GISASOLA	311
GISASURI	291
GOBARALEKU	528
GOBARATXURIERREKA	528
GOIBURU	202, 276
GOIBURU	202, 276
GOIBURUKO ESKOLA	166, 202, 276
GOIENEDERRA	281
GOIENETXE	281
GOIKO TXABALA	111
GOIKO UHARKA	155
GOIKOAÑO	210
GOIKOARKAITZETA	93
GOIKOARKAIZLEPO	210
GOIKOARRAITZA	142, 210
GOIKOBARKAIZTEGI	97, 199
GOIKOBORDA	210
GOIKOBORDA	210
GOIKOEGIA	93
GOIKOELKIETA	210
GOIKOENBUTODI	210
GOIKOETXE	281
GOIKOETXE	281
GOIKOGAÑETA	367
GOIKOIEROLA	76, 210
GOIKOLARRAGAIN	210
GOIKOPARDIOLA	210
GOIKOTELLERI	210
GOIKOURRUZUNOKO OLA ZAHARRA	93, 164
GOIKOURRUZUNOKO PRESA ZAHARRA	93, 156
GOÑITEGINEA	354, 467
GOROLDEGI	414

GOROLDEGIKO ERREKA	414
GOROLDEGIKO GAINA	414
GOROSTARBE	34, 262, 294, 515
GOROSTARBE	262, 294
GOROSTARBEKO ETXOLA	262, 294
GOROSTARBEKO ITURRIA	262, 294
GOROSTARBEKO SAROEIA	262, 294
GOROSTEGI	11, 13, 36, 414, 415
GOROSTEGI	71, 477
GOROSTEGIKOA	105, 168, 414, 415
GOROSTEGIKO LEPOA	414, 415
GOROSTEGIKO TONTORRA	140, 414, 415
GOROSTIETA	367
GOROSTITXOETA	367
GORRIREN PARADA	169, 189, 512
GORROTOLA	153
GORROTOLA	153
GORROTOLAMAKURRA	153, 361
GUARDIKO ALDAPA	148
GUARDIKO GAINA	148
GURMENDI	262, 292
GURMENDIA DE IRASUNEAZPIKOA	262, 454, 467
GURUTZELEPOA	219, 263, 291, 503
GURUTZETA	368
GUUTZIANGO ERREKA	89
HAURRA GALDU ZAN HARRIA	42, 104, 219, 471, 523
HAURRA GALDUTAKO HARRIA	42, 104, 219, 471, 523
HAURRA JANDAKO HARRIA	42, 104, 219, 471, 523
HERKULES	126, 142, 237, 520
HERKULES	126, 142, 237, 520
HERKULES	126, 142, 237, 520
HERNANI	30, 71, 337
HERNANI	30, 71, 337
HERNANI	13, 479, 486
HERNANIBASO	156, 179, 503, 508
HERNANIBASOKO BIDEA	168, 189, 511
HERNANIERREKA	30, 71, 337
HERNANIMENDI	30, 71, 337
HERNANIZABAL	30, 71, 337

HERREROAREN ETXEA	123
HONDORIK GABEKO OSINA	152, 192, 516, 523
IARTZA	95, 100, 439, 440, 526
IARTZA	95, 100, 439, 440, 526
IARTZAGAÑA	101, 439, 440
IARTZASASI	95, 158
IBARBURU	276, 284
IBARLUZE	284
IBARLUZEKO ERRIBERA	284
IBARLUZEKO INDUSTRIALDEA	165, 284
IBARLUZEPARTEA	170, 180, 284
IDOIA	225, 241, 512
IDOIA	225, 241, 512
IDOIABEKOA	201, 225, 241, 512
IDOIAERDIKOA	225, 241, 512
IDOIAGAÑA	225, 241, 512
IDOIAGOIKOA	225, 241, 512
IDOIAKO BORDA	225, 241, 512
IDOIAXABALA	7, 146, 225, 241, 512
IDOIAZARRA	207, 225, 241, 512
IDOIAK	154
IERDIGAZTAINADI	95, 157, 193, 428, 429, 431
IEROLA	30, 96, 311, 312, 475, 476, 481, 486, 499, 506, 521
IEROLA	30, 96, 311, 312, 475, 476, 481, 486, 499, 506, 521
IEROLABEKOA	35, 209, 311, 312
IEROLABEKOA	209, 311, 312
IEROLABERRI	311, 312
IEROLAGOIKOA	35, 311, 312
IEROLAK	311, 312
IEROLAKO BORDA	311, 312
IEROLAKO ERREKA	311, 312
IEROLAKO GAINA	311, 312
IEROLAKO GOIKO SAROEA	311, 312
IEROLAKO HEGIA	311, 312
IEROLAKO ITXUAREN ETXEA	311, 312
IEROLAKO SAROEA	311, 312
IGARA	231
IGARAERREKA	231
IGERASORO	231

IGERDI	85, 428, 431
IGORIN	11, 13, 219, 328, 507
IGORIN	219, 328, 507
IGORIN	219, 328, 507
IGORIN-AKOLA	175, 328, 507
IGORIN-AKOLA	21, 328, 507
IGORINBEKOA	328, 507
IGORINGOIKOA	220, 328, 507
IGORINGO GAINA	13, 328, 507, 508
IGORINGO HAITZA	141, 328, 507
IGORINGO JENTILZULOA	131, 328, 507
IGORINGO LEPOA	144, 179, 328, 507
IGORINGO LEPOA I	131, 174, 328, 503, 507
IGORINGO LEPOA II	131, 174, 328, 503, 507
IGORINGO LEPOKO BIDEA	99, 328, 503
IGORINITURRIETA	368, 328, 507
IGORINPEA	202, 328, 507
IGORINSASI	158, 328, 507
IGORINSASIKO BIDEA	328, 507
ILINTXARBE	42, 145, 174, 511
ILINTXARBeko JENTILBARATZA	174
ILINTXARBeko JUDUMAHAlA	130
ILINTXARMEAKA	9, 144, 145, 174, 511
ILLARRAINZOKO	110, 329, 513
ILLARRASUAIN	122, 329, 330, 515
ILLARRASUAIN	34, 35, 329, 330
ILLARRASUAIN	13, 122, 329, 330
ILLARRASUAIN	122, 329, 330
ILLARRASUAIN	122, 329, 330
ILLARRASUAINGO ZABALA	329, 330
ILLARRATZU	111
IMIA	229
IMIAKO GAINA	229
INGLATERRA	509
INTSUSADI	226, 241, 242, 427, 512, 520
INTSUSADI	226, 241, 242, 427, 512, 520
INTSUSADIKO ERRIBERAK	154, 226, 227, 241, 242
INTSUSADIKO SAROEAK	226, 241, 242
INTSUSADIKO UBIDEA	226, 241

INTSUSTIZABAL	111, 146, 242, 513
INTXAURTXIPIETA	268, 368, 520
INTXAUSTI	226, 239, 268, 427, 505, 517
INTXAUSTIKO HEGIA	226, 239, 268
INTXAUSTIKO ITURRIA	226, 239, 268
INTXAUSTIKO MURRUA	180, 226, 239, 268, 507
INTXISUERREKA	251
INTZIARRI	142, 327
INTZIARRIKO BORDA	142, 327
INTZIARRIKO ITURRIA	142, 327
INTZIARRIKO TONTORRA	140, 142, 327
INTZIARRIKO ZOKOA	142, 327
IÑASTORGORRI	289, 290
IPARBURU	277
IPARBURUKO ERREKA	277
IPARGAIN	277
IPARRAGIRRE	143, 277
IPARRAGIRRE	277
IPARRAGIRREKO ERREKA	277
IPARRAGIRREKO ERRIBERA	154, 277
IPENARRIETA	13, 142, 368, 526
IPIÑABAR	229, 240, 511
IPIÑABARSASI	158, 229, 240
IPIÑABARKO ERREKA	229, 240
IRANDI	429, 432
IRAKURRI	290, 502
IRAKURRIKO MAKURRA	153
IRASGORRI	289
IRAZURDI	110, 138, 289, 429, 431, 522
IRAZURDI	110, 138, 289, 429, 431, 522
IRAZURDI	110, 138, 289, 429, 431, 522
IRIN	525
IRUAITZETA	368
IRUAITZETAKO ERREKA	368
IRUBIDE	118, 368, 369
IRUBIDEETA	368, 369, 508
IRUITURRIETA	369
IRUMUGARRI	166
IRUMUGARRIETA	166, 271, 369, 526

IRUMUGARRIETAARKAITZEKO ITURRIA	369
IRUMUGARRIETAKO BORDA	369
IRUMUGARRIETAKO HEGIA	369
IRUMUGARRIETAKO MUGARRIA	166, 369
IRUMUGARRIETAKO ZELAITOKIETA	369
IRUMUGARRIETAREN HARKAITZA	369
IRUZUAITZETA	368
ISASOLA	312
ITURGOXO	524
ITURMENDI	263
ITURPIÑA	281, 292, 513, 524
ITURRALDE	274
ITURREGI	415, 423
ITURREGIALDEA	200, 212, 415, 423, 504
ITURREGIBURUBA	415
ITURREGIGAÑA	415, 423
ITURRIANDI	283, 292, 505, 524
ITURRIAUNDI	283, 292, 505, 524
ITURRIAUNDIETA	369, 370
ITURRIAUNDIETAERREKA	369, 370
ITURRIAUNDIETAKO KASKOA	140, 369, 370
ITURRIAUNDIETA	369, 370
ITURRIBELTZ	280, 293, 512, 524
ITURRIEDER	280, 293, 512, 524
ITURRIEDERKO ERREKA	512
ITURRIETA	370
ITURRIETAKO ERREKA	370
ITURRIGOXO	524
ITURRIGOXO	524
ITURRIGOZO	283
ITURRIOTZ	469, 524
ITURRIOTZEKO UHARKA	156
ITURRIPOTXOLO	285, 524
ITURRIPOTXOLO	285, 524
ITURRITX	440, 469, 526
ITURRITXO	469
ITURRITXO	469, 516
ITURRITXOETA	370
ITURRITXOKO	294

ITURRIZAR	286, 287, 524
ITURRONDO	277
ITXITURA	231
ITXITUZ BARRENA	104, 172, 231, 519
ITXITUZ KANPOA	104, 172, 231, 519
IURRITA	370
IXTINGA	226
IXTINGAKO ERREKA	226
IXURTEGI	415, 423
IXURTEGIKO HARKAITZA	415, 423
IZENEDER	151, 190, 280, 281, 293
IZENEDER	31, 280, 281, 293, 512
IZENEDERBEA	201
IZENEDERBEKOA	280, 281, 293, 512
IZENEDERGAÑA	280, 281, 293, 512
IZENEDERGARAIOA	211, 280, 281, 293, 512
IZENEDERGOIKOA	23, 210, 280, 281, 293, 512
IZENEDERKO ERREKA	280, 281, 293, 512
IZKOANEA	454, 467
JAINKOAREN HEGIA	123
JAINKOAREN HEGIKO ERREKA	98
JAUN DONOSTI	123
JAUN DONOSTI	123
JENTILEN BABESA	123, 136
JERONIMOSAGASTIA	245, 246, 248, 506
JEXKERANEA	454, 455, 457
JOKOMUNTTO	263, 266, 363
JOSE INAXIOREN ETXOLA	123, 519
JOXEANETXOLAKO KASKOA	140
JOXEPENEA	455, 467
JOSEPETA	370
JOSEPETA KO ZELAIA	370
JUSTONEKO MALDA	147, 455, 467
KAIXERRRENEA	455, 467
KAKALUSTRE	525
KALBARIO	233
KALBARIOMENDIA	233
KALBARIOKO MUGARRIA	233
KANALZUBIKO ERREKA	240, 263, 292

KANPANDUJA	455, 456, 466, 467
KANPANDUJANEA	455, 456, 466, 467
KANPOSANTUZARRA	174
KARABELE	529
KARABELETXIKI	529
KARAPIETAKO TONTORRA	140
KARDABERAZ KALEA	125
KARKULONEA	456, 467
KARLISTABIDE	189, 511
KARLISTABIDEA	168, 189
KARLISTABIDEA	168, 189
KARLOSENE	456, 467
KAROBIETA	168, 371
KAROBIETABURUA	371
KAROBIERREKA	84
KAROBIZAR	286, 287
KARPINTEROREN ERREKA	324
KARPONEA	456
KARPONEKO BORDA	446
KARRAMITXOLA	13, 202, 312
KARRAMITXOLAKO BORDA	312
KARRAMITXOLAKO ITURRIA	312
KARRAMITXOLAKO LEPOA	312
KARRETEROAREN ZUHAITZA	136, 312
KARTOLA	312, 313, 526
KARTOLAERREKA	151, 312, 313
KARTOLAERREKA	312, 313
KARTOLAKO ETXOLA	312, 313
KARTOLAKO UHARKA	155, 312, 313
KASKASOILAREN TXABOLA	519
KASPARROTEGIREN SAROEA	181
KATAMOTZARRI	20, 142, 253
KATAMOTZARRI	20, 142, 253
KATEA	166
KATILLUITURRI	263, 266, 292, 371, 505
KATILLUSALDA	371
KATILLUXALDA	371
KATILLUXAR	371
KATILLUXAR	371

KATILLUXARRETA	371, 509
KATILLUXARRETA ITURRI	371, 509
KAXARGAÑA	455
KAXKATXURINEA	456, 467
KAXKAXURIREN BORDA	456, 467
KAXKAXURIAREN ETXOLA	456, 467
KINTALANEA	456, 467
KINTALANEKO ERREKA	456, 467
KLAUDIOREN ETXOLA	123
KOBA	149
KOBAKO XABALA	149
KOJUANEA	457, 467
KONTRAKO AZPIA	201
KONTRASKA	342, 343
KONTRASKA	342, 343
KONTRASKAGAÑAK	342, 343
KONTRASKAKO ITURRIA	342, 343
KONTRASKAITURRIA	342, 343
KUKULARRE	254
KUKUTEGI	415, 423
KUKUTEGI	415, 423
KUKUTEGIAZPIA	415, 423
KUKUTEGIITURRI	415, 423
KUKUTEGIITURRIONDO	204, 415, 423
KUKUTEGITXIKI	415, 423
KUKUTEGITXIKIKO ETXOLA	415, 423
KULPIZAR	207, 287
KURPITTO	143, 240, 507, 510
LABEZARRA	163
LANBERRI	160
LANBERRI	160
LANBERRI	160
LANBERRIKO HARKAITZAK	160, 192
LANBERRIKO TXABALA	160
LANBERRIPEA	202, 212
LANBERRIZAR	207
LANBERRIZARRETA	371
LANDARTEGAÑA	135
LANDERBASO	11, 23, 25, 32, 34, 37, 49, 156, 219, 249, 297, 410

LANDERBASO	156, 249, 297
LANDERBASO	23, 249, 297
LANDERBASO	249, 297
LANDERBASO I	131
LANDERBASO II	131
LANDERBASO III	131
LANDERBASO IV	131
LANDERBASO V	131
LANDERBASO VI	131
LANDERBASO VII	131
LANDERBASOERREKA	156, 249
LANDERBASOKO INDARRETXEA	149
LANDERBASOKO KOBAK	149
LANGA	525
LANGABERRI	279
LANGAGORRI	289
LANGAGORRI	289
LANGAURRETA	371, 372
LANGAZAR	372, 525
LANGAZARRETA	372
LAPURRARRI	250
LAPURTXULO	250, 255
LAPURTXULOERREKA	250
LAPURTXULOKO BORDA	250
LAPURTXULOKO ETXOLA	250
LARBURU	200, 202, 276, 508
LARBURU	276
LARBURU	276
LARBURU DE YUSO	209, 276
LARBURUBEINGOA	209, 276
LARBURUGAIN	203, 276
LARBURUGAINGO BORDA	276
LARBURUGAÑA	276
LARRAGAIN	31, 515, 526
LARRAGAIN	328, 264
LARRAGAIN	328, 264
LARRAGAINBEKOA	209, 328, 264
LARRAGAINBERRI	328, 264
LARRAGAINBERRI DUPLICADO	328, 264

LARRAGAINGAÑA	328, 264
LARRAGAINGOIKOA	264
LARRAGAINGO BIDEA	264
LARRAGAINGO GAINA	264
LARRAGAINGO KAXKOA	141, 264
LARRAGAINMALDA	147, 264
LARRAGAÑA	264
LARRAINPEA	202, 264
LARRAGAIN	264
LARRAINTXURI	290, 291, 297, 520
LARRAINTXURIALDEKO GARAJEA	104, 163, 180, 200, 290, 291, 297
LARRAKAITZ	282
LARRAKAITZALDEA	282
LARRAKAITZEKO ERREKA	282
LARRAKAITZERREKA	282
LARRAPUNTA	264
LARRARTE	274
LARRARTEKO LEPOA	274
LARRATXURI	290, 291
LARRATXURIBORDA	162, 290, 291
LARRATXURIKO BORDA	290, 291
LARRATXURINGO BORDA	89, 290, 291, 518
LARRATXURIREN ARDIBORDA	290, 291, 518
LARRATXURIREN BORDA	89, 290, 291, 518
LARRATXURIREN BORDAK	290, 291, 518
LARRATS	35, 107, 230, 440, 513
LARRATS	230, 440, 513
LARRATS	230, 440, 513
LARRASKO ERREKA	230
LARRASKO HARKAITZA	230
LARRASBURU	107, 230
LARRAZAR	13, 286, 287
LARREBIRIBIL	279, 293, 295, 297, 511, 514, 520
LARREBIRIBIL	511, 514, 520
LARREBIRIBILALDEA	511, 514, 520
LARREBIRIBILKO BORDA	511, 514, 520
LARREGI	147, 415, 416
LARREGI	147, 415, 416
LARREGIKO BORDA	147, 415, 416

LARREGIKO LEPOA	147, 415, 416
LARREGIKO TONTORRA	140, 147, 415, 416
LARRETAALDEA	372
LARREZURIETA	372
LASAIETXE	272
LASPEGIOSIÑA	152, 192, 516
LASTAOLA	313, 317, 521, 526
LASTAOLA	317, 465, 476, 481, 482, 486, 526
LASTAOLA	317, 465, 476, 481, 482, 486, 526
LASTAOLAALDEA	317, 465, 476, 481, 482, 486, 526
LASTAOLAAZPIKOA	208, 313
LASTAOLABEA	201, 313
LASTAOLABEKOA	209, 313
LASTAOLABEKOA	209, 313
LASTAOLABERRI	313
LASTAOLABURU	313
LASTAOLAETXEBERRI	313
LASTAOLAGARAI	204, 313
LASTAOLAGOIKOA	211
LASTAOLAGOIKOA	211, 313
LASTAOLAKO ERRIBERA	313
LASTAOLAKO INDUSTRIALDEA	313
LASTAOLASAROBÉ	313
LATXA	99, 242, 294, 482, 517, 526
LATXA	160, 224, 242, 294, 482, 517
LATXA	224, 242, 294, 482, 517
LATXA	224, 242, 294, 482, 517
LATXA	224, 242, 294, 482, 517
LATXA	224, 242, 294, 482, 517
LATXA	161, 224, 242, 294, 482, 517
LATXAZAR	224, 242, 294, 482, 517
LATXEBERRI	224, 242, 294, 482, 517
LATXEKO BIHURGUNEA	224, 242, 294, 482, 517
LATXEKO LANTEGIA	224, 242, 294, 482, 517
LATXA	161, 224, 242, 294, 482, 517, 526
LATXEKO ITURRIA	161, 224, 242, 294, 482, 517
LATSA	224, 242, 294, 482, 517, 526
LATSEERREKA	224, 242, 294, 482, 517, 526
LATSEKO ERREKA	224, 242, 294, 482, 517, 526
LATSEKO ZUBIA	224, 242, 294, 482, 517

LAZUETAKO TXABAL	107
LEGARRALDE	200, 220, 274, 297, 475, 481, 485, 499, 520
LEGARRALDE	23, 25, 274, 297
LEGARRALDE	274, 297
LEGARRALDEKO ERREKA	274, 297
LEGARRETANEA	457, 467, 504
LEGARRETANEA	457, 467, 504
LEGARRETAREN ETXEA	457, 467, 504
LEITZA	264, 440, 441
LEITZANEA	457, 467, 504
LEITZARAN	325, 330, 333, 335
LEITZARAN	325, 330, 333, 335
LEITZITURRI	264
LEIZITARTE	264, 531
LEKAI0	13, 420
LEKAI0	345, 346, 420
LEKAI0ALDEKO ELURZUL0A	200
LEKAI0KO ELURZUL0A	164, 179
LEKAI0KO HARKAITZBARRENA	142, 202
LEKAI0PE	9, 202, 519
LEKUZARRA	286, 287
LENBIZIKO ERREKA	211
LEONGO LANTEGIA	165, 513
LEPATXIKI	285
LEPOTXIKI	285
LERTXUNANEA	457, 467
LERTXUNANEA	457
LERTXUNANEKO ERREKA	457
LERTXUNANEKO ZUL0A	457
LERTXUNDI	429
LEUNETA	372
LEUNETA	11, 505
LEUNETAKO GAINA	11, 505
LEUNETAKO LEPOA	11, 505
LEX0	107
LEXONERROTA	107
LEZATXABAL	286
LINDOETA	373
LINTERNAENEA	457, 466

LIÑAPUTZUETA 373, 516
 LISTORREGI 416, 423, 504
LISTORRETA 35, 416
LISTORRETA 35, 416
LISTORRETA 35, 416
LISTORRETAKO SAROEIA 31, 416
 LISTORRETA 31, 416
 LIZARRAGA 301, 398, 526
LIZARRAGA 301, 398, 526
 LIZARRAGA 301, 398, 526
 LIZARRAGAALDEA 301, 398, 526
 LIZARRAGABERRI 301, 398, 526
 LIZARRAGAKO BIDEA 301, 398, 526
 LIZARRAGAKO ERRIBERA 154, 301, 398, 526
 LIZARRAGAKO ETXOLA 301, 398, 526
 LIZARRAGAKO MAKURRA 153, 301, 398, 526
 LIZARRAGAKO ZUBIA 301, 398, 526
 LIZARRAGAMALDA 147, 301, 398, 526
LIZARRAGAKO PARADA 301, 398, 526
 LIZARRATXOPE 86, 352, 364, 367, 469
 LIZARRATXOPEERREKA 86, 352, 364, 367, 469
 LIZARRATXOPEKO ERREKA 86, 352, 364, 367, 469
LIZARREGI 30, 34, 416, 423, 475, 481, 482, 487, 499, 522
LIZARREGI 416, 423, 475, 481, 482, 487, 499, 522
LIZARREGI 416, 423, 475, 481, 482, 487, 499, 522
LIZARREGIBASOA 156, 179, 416, 423, 503
LIZARREGIERREKA 416, 423
LIZARREGIKO LEPOA 179, 416, 423
LIZARREGIKO TXABALA 416, 423
LIZARRITURRIETA 373
 LOIDI 222, 427
 LOIDI 222, 427
 LOIDIKO HARROBIA 222, 427
 LOIDIKO ZUBIA 222, 427
LOIPUTZUETA 373
LOIPUTZUETAKO ERREKA 373
 LOIZUBIETA 373
 LOIZULOETA 373
LONJA 232

LORBIREGIA	90
LORENTXOREN BORDA	123
LORENTXORENBORDAKO BORDA	123
LORENTXORENBORDAKO BORDA	123
LORENTXORENBORDAKO MUNTTOA	123, 139
LOSETAKO MALDA	147, 374, 526
LOSETAKO ZOKOA	145, 374, 526
LUBAKIA	240
LUBAKIATZIA	240
LUBAKIZ BARRENA	105, 231, 519
LUBAKIZ KANPO	105, 231, 519
LUBERRI	229
LUISEN BORDA	123
LURRATXURTU	279, 352
MAINGUANEA	458, 466, 467, 526
MAINGUANEA	458, 466, 467, 526
MAIRTZENeko BORDA	458, 467
MAIXAR	287
MAIXARKO ETXOLA	287
MAIZENEA	458, 467
MAKANE	459, 467
MAKARRAIEN HEGIA	519
MAKUTSOLO	116, 314, 317, 475, 476, 481, 482, 486, 518, 521
MAKUTSOLO	30, 317, 503
MAKUTSOLO	317, 503
MAKUTSULOko ERREKA	317, 503
MALDAAZPIKO ERREKA	147
MALKARPEA	221, 239
MALKARRA	221
MALKARRA	221
MALKARRO	221
MALMAZAR	287, 288, 293, 512
MALMAZAR	287, 288, 293, 512
MALMAZARRAZPIA	287, 288, 293, 512
MALMAZARBORDA	287, 288, 293, 512
MALMAZARERREKA	287, 288, 293, 512
MALMAZARETXOLA	162
MALMAZARKO GAINA	287, 288, 293, 512
MALMAZARKO LEPOA	174, 287, 288, 293, 512

MALTALURRA	247	
MANDARRI	254	
MANDATEGI	417, 423	
MANDILLEN PARADA	169	
MANEXENEA	459, 467	
MANTELE	141, 236, 239, 502	
MANTELE	13, 236, 239	
MANTELE	235, 239	
MANTELEKO ATERPEA	236	
MANTELEKO ELURZULOA	164, 236	
MANTELEKO ERREKA	236	
MANTELEKO ETXOLA	236	
MANTELEKO HARKAITZA	142, 236	
MANTELEKO ITURRIA	236	
MANTELEKO JENTILEN KANPOSANTUA	236	
MANTELEKO TXABALA	236	
MANTTALEKU	236	
MANTXONEA	459	
MANTXONEKO INDARRETxea	459	
MANUELALTxoENEA	459, 467	
MAÑUELEN JIRABUELTA	103, 136	
MARIALOPEZERREKA	123, 245, 246	
MARIMIKELOSTEGI	417, 423	
MARIZULO	246, 247, 292, 294, 504	
MARIZULO	246, 247, 292, 294, 504	
MARIZULO	106, 246, 247, 292, 294, 504	
MARIZULO	27, 246, 247, 292, 294, 504	
MARIZULOALDEA	246, 247, 292, 294, 504	
MARIZULOKO KAROBIA	163, 182, 246, 247, 292, 294, 504	
MARIZULOKO KOBAZULOA	246, 247, 292, 294, 504	
MARKESAMUGA	250	
MARKESANGO HEGIA	518	
MARKESAREN HEGIA	518	
MARKESAREN BORDA	123	
MARKESBASO	156	
MARRUETA	374, 375	
MARTILAZKANO DE EREÑOTZU ALISAL DE	206	
MARTINBELTZENEA	459, 467, 504, 518	
MARTINBELTZENEKO PAGOAK	157	

MARTINDEGIERREKA	153
MARTINDEGIKO INESTORLEKUA	158, 180, 503, 507
MARTINDEGIKO INESTORLURRA	158, 180, 503, 507
MARTINGORRIKO BIZKARRA	139
MARTINTXARRA	157, 246
MARTINTXULO	246
MARTZENEKO BORDA	458
MASKORRARENA	123
MASKORRAREN ETXEA	123
MATIASEN BORDA	123
MATITXOLA	313
MATITXOLAKO GAINA	313
MATXINBARRENA	313
MATXINBARRENABASOA	313
MATXINBARRENAERREKA	313
MATXINBARRENAREN TXABOLA	313
MEAKAREN BORDA	123
MENDABIO	30, 34, 346, 475, 476, 478, 485, 499, 507, 511, 526
MENDABIO	346, 475, 476, 478, 485, 499, 507
MENDABIOKO ERREKA	346, 475, 476, 478, 485, 499, 507
MENDABIOKO SAROEA	173, 346, 475, 476, 478, 485, 499, 507, 508
MENDABIOSAROBIA	173, 346, 475, 476, 478, 485, 499, 507
MENDARATZ	441
MENDARATZ	441
MENDARAZKO INDARRETXEIA	441
MENDARAZKO UHARKA	156, 441
MENDIOTZ	222, 348
MENDIZABAL	286
MERKUE	116, 141, 319, 321
MERKUEKO ATAKA	142, 143
MERKUEKO ERREKA	116, 141, 319, 321
MERKUEKO HARRIA	142, 182, 319, 321, 506
MERKUEKO HARKAITZA	142, 319, 321
MERKUKO GAINA	116, 141, 319, 321
MERKUEKO HEGIA	116, 141, 319, 321
MERKUEKO ITURRIA	116, 141, 319, 321
MERKUEKO LEPOA	116, 141, 319, 321
MESA DE EUROPA	126
MIKELABIL	280, 291, 292, 293, 397, 502, 504, 511

MIKELABILKO ERREKA	280, 291, 292, 293, 397, 502, 504, 511
MIKELABILKO HARROBIA	280, 291, 292, 293, 397, 502, 504, 511
MIKELAZELAIA	159, 183, 246
MIKELENEKO BORDA	460, 467, 526
MIKELETEEN ETXEA	123
MIKOAREN ETXOLA	123
MINAERREKA	163, 374
MINAKO ERREKA	163, 374
MINAS	163, 374
MINETA	163, 374
MINETA	163, 374
MINETAKO ERREKA	163, 374
MINETAKO PORTILUA	144, 163, 374
MINETAKO UBIDEA	155, 163, 374
MINAKO UHARKA	155, 156, 163, 374
MIZPIRAKO ZELAI	90, 159
MIZPIRADI	90, 227, 427
MIZPIRADI	90, 227, 427
MIZPIRADIAUNDI	206, 227, 427
MIZPIRAKO KASKOA	90, 141, 374
MIZPIRETA	90, 374
MIZPIRETAKO ETXOLA	374
MIZPIRETAKO HEGIA	374
MIZPIRETAKO ITURRIA	374
MODESTOREN BORDA	123
MODESTO ZAHARRAREN BORDA	123
MOJÓN CENTRAL	167
MONTEFRIO	222, 348, 525
MONTEFRIO	525
MONTEFRIOKO ETXE ZAHARRA	161
MONTEFRIOKO KAROBIA	525
MONTEFRIO	525
MORGINDEGI	417, 423, 466
MOTXAENEA	460, 467, 526
MOTXAENEA	526
MOTXAENEA	526
MOTXAENEKO ETXE ZAHARRA	526
MOTZARENERLEETA	94, 99, 374, 375, 319
MOTZARENERLEETAKO ERREKA	374, 375, 319

MOZOTEGI	417, 423
MOZOTEGI	417, 423
MOZOTEGIAZPIA	417, 423
MOZOTEGIBERRI	417, 423
MOZPELANGO ZOKOA	146, 223
MUGA	13, 234
MUGARRILAKOGAÑA	108
MUGARRIBERRI	166
MUGARRIETA	166, 375, 389, 521
MUGARRIETA	166, 375, 389, 521
MUGARRIETAKO ETXOLA	108
MUGARRIETAKO TXABALA	108
MUGARRIKO KASKOA	140
MUGARRIKO TONTORRA	140
MUGARRILUZE	166
MUGARRILUZE	175
MUGARRILUZE	175
MUGARRILUZEKO KASKOA	141
MUGATZ	441, 475, 476, 482, 488, 499
MUGATZ	441, 475, 476, 482, 488, 499
MUGATZ	441, 475, 476, 482, 488, 499
MUGATZAZPIA	441, 475, 476, 482, 488, 499
MUGATZERREKA	441, 475, 476, 482, 488, 499
MUGAZKO ZABALA	441, 475, 476, 482, 488, 499
MUGETA	375, 507
MUGITZA	441, 526
MUGITZAERREKA	441, 526
MUGITZEGAÑA	441, 526
MUGITZEKO BORDAK	441, 526
MUGITZEKO ERREKA	441, 526
MUNAI	429
MUNAGORRI	220
MUNAIKO LEPOA	429
MUNISKUE	116, 319, 320, 321, 514, 516
MUNISKUE	116, 319, 320, 321, 514, 516
MUNISKUE	80, 319, 320, 321, 514, 516
MUNISKUEALDEA	200, 319, 320, 321, 514, 516
MUNISKUEBORDA	116, 319, 320, 321, 514, 516
MUNISKUEGAÑA	27, 29, 174 319, 320, 321, 514, 516

MUNISKUEGAÑA	27, 28, 174 319, 320, 321, 514, 516
MUNISKUEITURRIA	116, 319, 320, 321, 514, 516
MUNISKUEKO BORDA	162, 319, 320, 321, 514, 516
MUNISKUEKO ITURRIA	116, 319, 320, 321, 514, 516
MUNISKUEKO JENTILEN KANPOSANTUA	130, 174, 319, 320, 321, 514, 516
MUNISKUEKO SAROEA	116, 319, 320, 321, 514, 516
MUNITXORRO	346, 347
MUNITXORRO	346, 347
MUNITXORROKO ERREKA	346, 347
MUNTTEGIA	156
MUNTTEGIETA	375, 517
MUNTTEGIKO TXABALA	375, 517
MUNTTEGIXABALA	375, 517
MUNTTO	259
MUNTTO	259
MUNTTOERREKA	259
MUNTOKO ETXOLA	162, 185, 259
MUNTOKO GAINA	259
MUNTTONDO	220, 277
MUNUA	220, 240
MUNUKO GAINA	240
MUÑABIL	280
MUÑABIRIBIL	280
MUÑAGORRI	289
MUÑAGORRI	289
MURGIA	74
MURGIA	74
MURGIBASO	74, 156
MURRUETA	375
MURRUETAKO MEATZEAK	375
MURRUETAKO ZULOAK	192, 375
MUTILZARRAREN ERREKA	123, 170
MUTILZARRAREN LOTEA	123, 170
MUXIKADIA	182, 227
NAGIOLA	314
NAGUSIBORDA	205, 530
NAPARBURU	274
NAPARRALDEERREKA	274
NAPARRALDEKO ERREKA	274

NAPARRANEA	460, 467
NAPARRAREN BORDA	460, 467
NAPARRAREN ETXOLA	460, 467
NAPARREN TXABALA	460, 467
NEGUSAROBEBE	85
NEGUSORO	85
NOTIZITXAR	286
NOTIZITXARREKO GAINA	286
OARAIN	163, 330, 331, 508
OARAIN	13, 35, 36
OARAIN	331
OARAIN	158
OARAINARRIBITARTE	142, 145
OARAINGO ITURRI	163, 330, 331, 508
OARAINGO PAGOAK	120, 157, 179, 183, 192, 506, 518
OARAINGO TONTORRA	140, 330, 331, 508
OARAINGOITURRIETA	330, 331, 508
OARAINITURRI	330, 331, 508
OIANEDER	280, 281, 293
OIARBIDE	264, 265, 292, 509
OIARBIDEKO BORDA	264, 265, 292, 509
OIARBIDE	264, 265, 292, 509
OIARBIDEBORDA	264, 265, 292, 509
OIARBIDEBORDAKO ERREKA	264, 265, 292, 509
OIARBIDETXIKI	264, 265, 292, 509
OIARZABAL	286
OINDI	14, 21, 430, 431, 512, 516
OINDI	13, 430, 516
OINDI	141, 430, 516
OINDI	130, 430, 516
OINDIAZPIA	201, 430, 516
OINDIKO EGUTERA	150, 188, 430, 516
OINDIKO GAINA	430, 516
OINDIKO HARKAITZA	430, 516
OINDIKO LEIZEA	149, 430, 516
OINDIMENDI	430, 516
OINDI-MANDOEGI	23, 175, 430, 516
OINDO	13, 433, 516, 522
OINDO	13, 433, 516, 522

OINDO eta ZABURU	516
OINDOALDAPETA	516, 376
OINDOKO ELURZULOA	164, 516
OINDOKO ETXOLA	516
OINDOKO GAINA	516
OINDOKO HEGIA	516
OINDOKO ITURRIA	516
OINDOTTIKI	516
OINDOTXIKIKO ELURZULOA	516
OINDOTXIKIKO LEPOA	516
OKELAR	269
OKELEGI	269
OKELEGIKO GAINA	269
OKELENEA	460, 461, 467
OKENDOENEA	460, 461, 466, 467
OKENDOENEA	460, 461, 467
OKERRAREN HEGIA	123
OKERRREKO HEGIA	123
OKERTZULO	271, 293, 514
OKOLODI	429, 430, 431, 432
OLA ZAHARRA	164
OLABERRI	117, 234, 279, 398, 399
OLABERRI	117, 279, 398, 399
OLABERRI	279, 398, 399
OLABERRIA	279, 398, 399
OLABERRIAGA	398, 399
OLABERRIAGA	117, 398, 399
OLABERRIAGA	34, 117, 398, 399
OLABERRIERREKA	279, 398, 399
OLABERRIETA	117, 376, 507
OLABERRIETAERREKA	376, 507
OLABERRIETAKO ERREKA	376, 507
OLABERRIKO ERREKA	279, 376, 507
OLABERRIKO ETXOLA	279, 376, 507
OLABERRIKO ZELAIA	159, 279, 376, 507
OLABERRIKO ZUBIAK	279, 376, 507
OLABERRIAGA	398, 399, 522
OLABERRIETA	376, 507, 522, 526
OLABERRIETAERREKA	376, 507, 522

OLABURU	276
OLAIZOLA	532
OLAJAUNANEA	30, 530
OLASAGARRE	279, 291
OLAZAR	286, 287, 509
OLAZAR	47, 207, 286, 287, 509
OLAZAR	286, 287, 509
OLAZARREKO ERRIBERA	154, 286, 287, 509
OLAZARREKO PORTILUA	90, 144, 286, 287, 509, 518, 520
OLAZARKO ZUBIA	90, 286, 287, 509
OLAZIREGI	417
OLLAKINDEGI	87, 418, 423
OLLAKINDEGI	87, 418, 423
OLLAKIÑETA	376, 526
OLLOKI	115, 418, 526
OLLOKI	418
OLLOKITXIKI	418
ONBREREN ETXOLA	123
ONDARRITURRI	273, 377
ONDARRITURRIETA	273, 377
ONDARTXABAL	265
ONDARTZULO	265, 267
ONTZORROTZ	288
ONTZORROZKO GAINA	288
ORAUNELEPOA	331
ORAUNEKO LEPOA	331
OREERRIAGA	93, 94, 377, 399
OREITURRIAGA	399
OREITURRIETA	377, 399
ORENTZUN	331
ORENTZUNBEKOA	331
ORENTZUNETXOLA	331
ORENTZUNGOIKOA	331
ORENTZUNGO BORDA	331
ORENTZUNGO HEGIA	331
OREZEIKA	114, 341, 343, 509, 526
ORKOLAGA	400
ORKOLAGA	400
ORKOLAGABERRI	400

ORKOLAGAGAÑA	400
ORKOLAGAKO GAINA	400
ORKOLAGANEA	400, 461, 467
ORMAKIO	340, 344, 347, 526
ORMAKIOERREKA	340, 344, 347, 526
ORMAKIOKO ERREKA	340, 344, 347, 526
ORMAZARRETA	156, 301, 377, 379, 526
ORMAZAR	377, 379, 526
ORMAZARRAZPIA	102, 377, 379, 526
ORMAZARBERRI	377, 379, 526
ORMAZARKO BASOA	156, 377, 379, 526
ORMAZARRETA KO BORDA	377, 379, 526
ORMAZARRETA KO BORDA ALDEA	377, 379
ORMAZARRETA KO HARKAITZA	377, 379
OROZTEGI	30
ORTZAIKA	114, 341, 343, 509, 526
ORTZAIKA	114, 341, 343, 509, 526
ORTZAIKAKO ERREKA	114, 341, 343, 509, 526
ORTZAIKAKO ITURRIA	114, 341, 343, 509, 526
ORTZAIKAKO ZABALA	114, 341, 343, 509, 526
OSARRAIN	111, 331
OSIÑAGA	400
OSIÑAGAKO INDARRET XEA	400
OSIÑAPEA	202, 275
OSIÑAPEA	202, 275
OSIÑAUNDI	283
OSIÑAUNDIKO EGUTERA	150, 188, 283
OSIÑAUNDIKO ERREKA	283
OSIÑAUNDIKO MALDA	147, 283
OSPELEKO EREKA	223
OSPELEKO HARRATAKA	223
OSPELEKO ERREKA	223
OSTAKUTZ	91, 269, 270, 442, 509, 513
OSTAKUTZ	269, 270, 442, 509, 513
OSTAKUZKO BORDA	91, 269, 270, 442, 509, 513
OSTAZURIETA	87, 378, 505, 509
OSTAZURIETA KO ERREKA	378
OTADIBELTZA	289
OTARRE	265

OTARREKO ETXOLA	265
OTARREKO GAINA	265
OTELARRE	265
OTELARRE	183, 185, 190, 265
OTRAITZ	270, 442
OTRAITZ	270, 442
OTRAIZBORDA	270, 442
OTRAIZKO ETXOLA	270, 442
OTRO	525
OTSAKILLEN ETXEA	154
OTSAKILLEN URBITARTEA	154, 516
OTSARRAMENDI	100, 112, 254, 295
OTSARRAMENDI	254, 295
OTSARRAMENDIGAÑA	254, 295
OTSARRAMENDIKO ERREKA	254, 295
OTSARRAMENDIKO ITURRIA	254, 295
OTSARTE	274
OTSAZULOETA	113, 254, 378
OTSOANEA	112, 461, 462, 467, 522
OTSOANEA	112, 461, 462, 467, 522
OTSOANEA MAYOR	109
OTSOANEA AUNDI	92, 109, 112, 206
OTSOANEA AZPIKOA	92
OTSOANEAK	121
OTSOANEATXIKI	207
OTSOANEKO ERREKA	207
OTSOANEA	112, 461, 462, 467, 522
OTSOLEPO	253, 254, 255
OTSOLEPO	130, 253, 254, 255
OTSOZULO	93, 255
OTSOZULOKO ZULOA	145, 518
OTZAMENDILARRE	110, 159
OTZITTURRI	272
OZISPE	113, 275
OZISPE	113, 275
OZISPEERREKA	113, 275
OZISPEKO ZABALA	113, 275
PADERAZIKIN	501, 525
PAGADIAUNDI	283, 525

PAGADIMOTZ	109, 285, 513, 525
PAGADITXIKI	285, 525
PAGADIZAR	286, 287, 525
PAGALEGI	89, 418, 419
PAGALEGIKO ERREKA	89, 418, 419
PAGALEGIKO ETXOLA	89, 418, 419
PAGALEGIKO GAINA	89, 418, 419
PAGALEGIKO KASKOA	89, 418, 419
PAGALEGIKO MALDA	147
PAGALEGIKO MUGARRIA	182, 188, 506, 512
PAGALEGIKO TONTORRA	140
PAGALUZE	87, 509, 510, 525
PAGALUZE	292
PAGALUZEALDEA	292
PAGALUZEAZPIA	292
PAGALUZEKO BORDA	292
PAGALUZEKO KAXKOA	292
PAGALUZEKO TXOKOA	179, 292
PAGAZELAI	159, 265, 266
PAGAZELAIBURUA	203, 265, 266
PAGOAGA	45, 115, 397, 400, 513
PAGOAGA	397, 400, 513
PAGOAGA	34, 397, 400
PAGOAGA	400, 513
PAGOAGABERRI	397, 400
PAGOAGAERROTA	397, 400
PAGOAGAETXEBERRI	397, 400
PAGOAGAKO ERRIBERA	154, 397, 400
PAGOAGAKO ESKOLA	397, 400
PAGOAGAKO ITURRIA	397, 400
PAGOAGAKO KATEA	166, 397, 400
PAGOAGAZAR	397, 400
PAGOAGA	397, 400, 513
PAGOALERDI	314
PAGOALERDIGARAIKOA	314
PAGOALERDIGARAIKOA	314
PAGOALERDIGOIKOA	314
PAGOAUNDI	283
PAGOAUNDI	283

PAGOAUNDIKO ERREKA	283
PAGOETA	35
PAGOETA	378
PAGOETAKO HEGIA	378
PAGOETAKO GAINA	378
PAGOETAKO SAROEA	378
PAGOLUZEETA	378, 379, 505
PAGOLUZEETA	378, 379, 505
PAGOLUZETA	284, 378, 379, 505
PAGOSARDE	379, 505
PAGOSARDEITA	379
PAGOSARDEKO ETXOLA	379, 505
PAGOTXABAL	292, 517
PAGOTXABALAZPIA	292, 517
PAGOTXABALKO BORDA	89, 292, 518
PAGOTXABALKO ERREKA	89, 292, 518
PAGOZTADI	430, 431
PAGOZTADI	430, 431
PAGOZTADIKO ITURRIA	430, 431
PALANKALEKU	232, 263
PANTXIKAREN BORDA	123
PARDAKI	121, 141, 340
PARDAKI-ETXEBERRIA	161
PARDAKIAZPIAONDOA	122, 201, 204
PARDAKIBORDA	121, 141, 340
PARDAKIBURU	121, 141, 340
PARDAKIBURU	121, 141, 340
PARDAKIGOIKALDEKOA	91, 211, 340
PARDAKIKO GAINA	91, 211, 340
PARDAKIKO HAITZONDOA	141, 204, 340
PARDAKIKO HARKAITZA	141, 142, 466
PARDAKIKO LEIZEA	149, 340
PARDAKIKO MENDIA	340
PARDAKIKO ZABALA	189, 340, 511
PARDIOLA	315, 318, 526
PARDIOLA	315, 318, 526
PARDIOLA	315, 318, 526
PARDIOLAAUNDI	199, 315, 317
PARDIOLABEKOA	315

PARDIOLABERRI	315
PARDIOLAERREKA	315
PARDIOLAGAÑA	315
PARDIOLAGOIKOA	210, 505
PARDIOLAKO ERREKA	315
PARDIOLAKO ERREKA	315
PARDIOLAKO ESTRATA	169, 315
PARDIOLATXIKI	199, 207, 219, 315
PARDIOLAZARRA	315
PARETAZARRETA	379
PASAIA	225, 240
PATRIKABERO	525
PATXIKUARRIAK	175
PATXIKULEGI	89, 419, 423, 504
PATXIKULEGIKO ITURRIA	419
PATXIKULEGIKO URBITARTEA	154, 419, 516
PELLAKO TXOKOA	120, 145
PELOTASORO	232, 233, 263, 520
PELOTASORO	232, 233, 263, 520
PELOTASORO	232, 233, 263, 520
PELOTASORO	232, 233, 263, 520
PEPEZABALENEA	462, 467
PERRAZELAI	265
PERTXIL	140
PERTXILKO KASKOA	140
PIKALONDOA	204, 277, 278
PIKOAGA	34, 35, 36, 401
PIKOAGA	34, 35, 36, 401
PIKOAGA	34, 35, 36, 401
PIKOAGAETXEBERRI	161, 181, 401
PIKOAGAKO INDARRETxea	401
PIKOAGAKO PILOTALEKUA	165, 401
PIKOAGAKO UHARKA	155, 401
PILLOTASORO	516, 520
PIXALEKUETA	379
PIXATOKIETA	379
PLAZAKO BORDA	147
PLAZAKO BORDAKO MALDA	147
POLIBASO-PARDIOLA	100

POLIPASO	271, 272
POLITASORO	516, 520
PORTALETA	379
PORTATXABAL	286
PORTILLUA	221, 520
PORTILLUA	221, 520
PORTILLUKO OSINZULO	152, 221, 503, 520
PORTU	126
PORTUALDEKOA-ERRIBERA	97, 122, 126, 154, 190
PORTUERREKA	126
PORTUKO ETXEBERRIA	161, 181
POSENTARRI	86, 142
POSENTARRI	86
POSENTARRIALDEA	86
POSENTARRIAZPI	86, 201
POSENTARRIAZPI	86, 201
POSENTARRIKO ERREKA	86, 201
POSENTARRIKO HARKAITZA	86
POSENTARRIKO ITURRIA	86
POSENTARRIKO KAXKOA	86, 141
POSENTEBERRIAZPIA	201
POSTAREN ETXOLA	123
POTOTXOERREKA	255
POTRO	525
PRESA ZAHARRA	92, 155
PRESABURU	276
PRESAKO SAGASTIA	157, 182, 506
PRESAONDO	277
PRESATXO	469
PRESAZABAL	266
PRESAZAR	207, 286, 287
PUIG	37
PURGATORIO	142, 238, 240, 510, 520
PURGATORIOBURUA	238, 240, 510, 520
PURGATORIOERREKA	238, 240, 245
PURGATORIOERREKA	238, 240, 245
PURGATORIOKO ERREKA	106, 238, 240, 245
PUTROENEA	466, 467, 510
PUTROENEA	462, 466, 467, 510

PUTXUMALDA	266, 295
PUTXUTXABAL	286
PUTZUZAR	286, 287
REPÚBLICA LANDERBASO	11, 23, 25, 32
RIBERA	154
SAGARGAZTE	282
SAGARMINAGA	34, 401, 513
SAGARMINAGA	401, 513
SAGARRAKO PARADA	85, 401, 402, 512
SAGARRETAERREKA	85
SAGARRETAERREKA	85
SAGARRETAKO ERREKA	85
SAGARRETAKO HARKAITZA	85
SAGASTIAUNDI	283
SAGASTIBERRI	279
SAGASTIMUÑO	251, 266, 291, 503
SAGASTIONDO	277
SAIZAR	286, 287
SALDAME	525
SAN ANTONIO	122, 123
SAN ANTONIO	122, 123
SAN JOSE	219, 233
SAN JOSE	219, 233
SAN ROKE	517
SAN SEBASTIAN ERMITA	13, 123
SANJUANTONTOR	122, 123
SANTA ENGRAZIA	123
SANTAENGRAZIAARKAITZA	123, 184
SANTIAGO	168
SANTIAGO	168
SANTIAGOKO ERMITA	168
SANTIAGOKO INDARRETxea	168
SANTIAGOKO OSINA	152, 168, 516
SANTIAGO	139, 148
SANTIAGOMENDI	139, 148
SANTIAGOMENDI	139, 148
SANTIAGONEA	462, 467
SANTIZABAL	250
SANTO DOMINGO	122

SANTO DOMINGOKO ERREKA	122, 123, 519
SANTODOMINGOKO PAGADIA	122, 158, 512, 519
SANTODOMINGOREN PAGADIA	122, 158, 188, 519
SANTSONARRI	150, 237, 247, 253, 256, 514
SANTSONEN HARRIA	237, 247, 253
SARAKOLETA	379
SARASKORRI	289
SARATSAIN	34, 331, 333
SARATSAIN	33, 172, 331
SARATSAIN	331
SARATSAIN	23, 331
SARATSAINAZPIA	331
SARATSAINGO BORDA	331
SARATSAINGO ERREKA	331
SARATSAINGO ITURRIA	331
SARATSAINGO LEPOA	331
SARATSA	91, 519
SARATSEKO LEPOA	91, 111
SARATSELEPO	111
SARATSETA	111, 331, 380, 513
SARATSETAKO LEPOA	331, 380, 513
SARATSETAKO LEPOA I	131, 331, 380, 513
SARATSETAKO LEPOA II	131, 331, 380, 513
SARETXOLANBERRI	160
SAROBE	54, 85, 160, 173
SAROBEKO ZULOA	145
SAROBEKO ZULOKO ERREKA	145
SAROBEZULOA	145
SAROBEALDEA	145
SAROBEBERRI	54, 85, 145, 160
SAROBEBERRIBORDA	54, 85, 145, 160
SAROBEBERRIERREKA	54, 85, 145, 160
SAROBEBERRIKO LEPOA	54, 85, 145, 160
SAROBEKO ERREKA	54, 85, 145, 160
SAROBERREKA	54, 85, 145, 160
SAROBEONDOA	54, 85, 145, 160
SAROBETXO	54, 85, 145, 469
SAROEKAITZ	181, 282, 297
SAROENIZ	181

SASIETXE	271	
SASIKO ERREKA	119	
SASIKO ITURRI	119, 380	
SASIKO ITURRIA	119, 380	
SASITURRIETA	119, 380	
SASITURRIETAKO ERREKA	119, 380	
SASITURRIKO ERREKA	119, 380	
SASPURU	276	
SAURDEGI	419	
SAURDEGI	419	
SAURDEGIBERRI	419	
SAURDEGIKO BORDA	419	
SAURDEGIKO ETXOLA	419	
SERORETXEA	168	
SETABENTA	232	
SOLDADUAK GORDEZKEKO HARRIA		131, 175, 176, 523
SOLDADUARENA	463, 467, 526	
SOÑEGI	419, 420, 423, 503	
SOÑEGIKO ERREKA	419, 420	
SOÑEGIKO LEPOA	419, 420	
SOÑEGIKO MALDA	147, 419, 420	
SOOLEXKO HARRIAK	85	
SORGINEN PLAZA	136	
SORGINMALDA	136	
SORGINTXULO	295	
SORGINTXULO	295	
SORGINZULO	295	
SORGIÑERREKA	251, 295	
SOROLUZZEA	284, 285, 291, 294	
SOROLUZZEA	284, 285, 291, 294	
SORONDO	277	
SOROTXO	469	
SOROTXOETA	189, 380	
SOROTXOETA	380	
SOROTXOETAKO BORDA	380	
SOROTXOETAKO ERREKA	380	
SOROZABAL	286	
SOROZABAL	286	
SOROZARRETA	380, 381	

SOROZARRETA	380, 381
SUEGURRA	234
SUSPERREGI	420
SUTERRIA	232
TABAKOBARATZETAKO TXOKOA	146, 160, 192
TABAKOBARATZETAKO ZABALA	146, 160, 192
TALAIA	219, 220, 240
TALAIARREKA	219, 221, 240
TANTAIZELAIA	106, 292, 504
TANTATXURI	290, 291
TARTAKADI	431, 512
TARTATZU	443, 445, 526
TARTATZU	443, 445, 526
TARTATZUGAÑA	443, 445, 526
TEJERÍA	232
TELLERIA	231, 241
TELLERI	231, 241
TELLERIBURUA	231, 241
TELLERIERREKA	231, 241
TELLERIAKO BORDA	231, 241, 504
TELLERIAKO ERREKA	231, 241
TELLERIAKO KASKOA	231, 241, 243
TELLERIAKO LABEA	163, 231, 241
TELLERITXIKI	231, 241
TELLERIMALDA	231, 241
TELLITURRI	264, 266
TELLITURRI	264, 266
TERESANEKO BORDA	463, 467
TOLAREETA	94, 95, 381, 508
TOLAREETA	381, 508
TOLAREETAALDEA	381, 508
TOLAREETAKO BURU	105, 203, 381, 508
TOLAREETAKO BURU	97, 105, 203, 381, 508
TOLAREETAKO ERREKA	381, 508
TOLEDOLURRA	247, 262
TOMÁS MONTE DE	123, 138
TRANPAZUBIKO ERREKA	266
TRENTXALEKUETA	381, 382, 517
TRIKULANTEGI	178, 420, 512, 517

TRIKULANTEGIERREKA	420, 512, 517
TRIN	525
TRINTXALEKU	118, 382
TRINTXALEKU	118, 382
TRINTXALEKUETA	118, 381, 382
TRINCHERA	234
TRINCHERAS	234
TROIA	463, 467
TROIA DE ABAJO	463, 467
TROIANEA	463, 467
TRONKOETAKO ERREKA	382, 528
TRONKOETAKO TXOKOA	145, 382, 528
TTANGOETA	381, 511, 517
TTANGOETAKO HEGIA	381, 511, 517
TUNELETA	382, 502
TUNELETAKO ERREKA	382, 502
TXABALOTEGI	420, 421, 513
TXABALOTEGI	420, 421, 513
TXABALOTEGIKO BORDA	420, 421, 513
TXABOLA	230
TXABOLAS	230
TXABOLATEGI	420, 421, 513
TXABOLATEGI	420, 421, 513
TXABOLATEGIAZPIA	420, 421, 513
TXABOLAZAR	286, 287
TXAKURZARRETA	382
TXANPAIÑITURRI	267
TXARA	228
TXARABORDA	157
TXARAKO ERREKA	157
TXARAPEA	202, 228
TXARAAZPIA	228
TXARAPEA	202, 228
TXAREGI	421, 423
TXAREGIKO BORDA	421, 423
TXAREGIKO BORDA	421, 423
TXAROLA	315, 420
TXAROLA	315, 420
TXAROLAKO GAINA	315, 420

TXATXUTEGI 421, 423
 TXERRITEGI 231, 382, 422, 423
 TXERRITEGIETA 231, 382
TXERRITOKI 231, 382
 TXERTADI 228, 241, 427
 TXERTUDI 86, 228, 241, 427
 TXERTUDIKO BORDA 228, 241
 TXIGILLAMAZU 453, 525
 TXILLARDIA 228, 240, 427
 TXIMINTXOKO 270
TXIMISTA 463
 TXIMISTAKO ELURZULOA 125, 463
TXIMISTAKO ETXOLA 463
TXIMISTAKO HARKAITZA 463
TXIMISTAKO HARRIA 463
TXIMISTAKO HEGIA 147, 182, 463
TXIMISTAKO HEGIA 147, 182, 463
TXIMISTAKO JENTILEN KANPOSANTUA 130, 147, 182, 463
TXIMISTAKO ZULOA 463
 TXIMISTANEA 463, 466, 467, 504, 526
 TXIMISTANEA 463, 466, 467, 504, 526
TXIMISTANEA-PIKOAGA 463, 466, 467, 504, 526
TXIMISTANEKO BORDA 463, 466, 467, 504, 526
TXIMISTANEKO SAROEIA 463, 466, 467, 504, 526
 TXINGURRITXULO 255, 295
 TXINTXUANEA 464, 467
TXINTXUAREN BORDA 464, 467
TXINTXUAREN ETXOLA 464, 467
TXOKO 221, 503
TXOKOERREKA 221
TXOKOKO BORDA 221
TXOKOKO ERREKA 221
TXOKOKO ETXOLA 221
TXOKOONDO 204, 221
 TXOKOA 179, 221, 242
TXOKOLATENEA 464, 467
 TXOKOLATENEA MALDA 125, 147
 TXOKOLATENEA 125, 147
 TXOKOZAR 286, 287

TXONIKANNEKO BORDA	464, 467
TXONKOANEA	464, 465, 466, 467, 511, 520
TXONKOANEA	511, 520
TXORIENEA	465, 467
TXORIEN BASOA	98, 123, 519
TXORIKANTARI	288
TXURIANEKO ZUBIA	465, 467
TXUSAKA	342, 344
TXUSAKA	342, 344
TXUSAKA	342, 344
TXUSAKA-ADARRA	342, 344
TXUSAKABORDA	342, 344
TXUSAKAKO ERREKA	342, 344
TXUSAKAKO ESKOLA	342, 344
TXUSAKAKO GAINA	342, 344
TXUSAKATXIKI	342, 344
TXUSAKATTIKI	342, 344
TXUSAKAZAR	342, 344
UBARAN	9, 181, 332, 507, 526
UBARAN	9, 181, 332, 507, 526
UBARANALDEA	332, 507
UBARANERREKA	332, 507
UBARANERREKA	332, 507
UBARANGO ERREKA	332, 507
UBARANGO ERREKA	332, 507
UBARAN	181, 332, 507, 517, 526
UBARANERRREKA	332, 507
UBARRATU	502, 503, 507
UBARRATU	502, 503, 507
UBARRATU	30, 502, 503, 507
UBARRATU	502, 503, 507
UBARRATUAK	121, 502, 503, 507
UBARRATUAUNDI	502, 503, 507
UBARRATUBERRI	502, 503, 507
UBARRATUBURU	502, 503, 507
UBARRATUTXIKI	502, 503, 507
UBARRATUZAR	502, 503, 507
UBARRATUZARRA	502, 503, 507
UGALDETXO	86, 469, 512

UGALDETXOKO ETXOLA	469
UGALDETXOKO PILOTALEKUA	469
UGALDETXOKO ZUBIA	469
UNAMUNO	13, 43, 248, 251, 252, 291, 503
UNAMUNO	248, 251, 252, 266, 291
UNAMUNOKO ATAKA	143, 251, 252, 291
UNAMUNOKO GALBARIOA	91, 167, 184, 251, 252, 291, 510
UNAMUNOKO GURUTZEA	251, 252, 291
UNAMUNO JENTILBARATZA	130, 251, 252, 291
UNAMUNOKO MUGARRIA	182, 188, 251, 252, 291
UNTZOLA	13, 110, 315, 317
UNTZUE	320, 321, 327, 513, 526
UNTZUE	13, 35, 321, 327, 526
UNTZUE DE ABAJO	208, 320
UNTZUE DE ABAJO	208, 320
UNTZUE DE ARRIBA	210, 320
UNTZUE DE SUSO	34, 210, 320
UNTZUE DE YUSO	34, 208, 320
UNTZUEAUNDI	320
UNTZUEAZPI	201, 320
UNTZUEAZPIKOA	208, 320
UNTZUEGARAI	204, 320
UNTZUEGARAIKOA	320
UNTZUEGI	320
UNTZUEGIKO LEPOA	320
UNTZUEGOIKO	320
UNTZUEKO HEGIA	147, 182, 320, 506
UNTZUEKO LEPOA	320
UNTZUEKO MINTEGI	107, 156, 185, 503, 517
UNTZUETAKO HEGIA	320
URATAKA	225, 241, 515
URATAKA	225, 241, 515
URATAKAKO ERREKA	225, 241, 515
URBIETA	383
URBIETAALDEA	383
URBITARTE	154, 516
URDABURU	199, 511
URDABURU	202, 203, 511
URDABURU	202, 203, 511

URDABURU 11, 511
URDABURU MAYOR 13, 511
URDABURU MAYOR 13, 511
URDABURU MENOR 13, 206, 511
URDABURUAUNDIKO HARKAITZA 143, 505, 511
URDABURUERREKA 511
URDABURUKO ETXOLA 511
URDABURUKO GOIKO TONTORRA 98, 140, 211, 511
URDABURUKO HARKAITZA 143, 511
URDABURUKO LEPOA 511
URDABURUKO ZABALA 511
URDABURUTXIPI 207, 213, 511, 520
URDABURUTXIPI 207, 213, 511, 520
URDABURUTXIKI 199, 207, 213, 511, 520
URDABURUTXIKIKO HARRIA 207, 213, 511, 520
URDANDEGI 422, 423
URDANETA 383, 511
URDANETA 383, 511
URDANTXULO 255
URDANTXULOKO BORDA ZAHARRA 92, 255
URDANTXULOKO ZABALA 255
URDANTZALEKUETA 117, 383
URDANTZULOKOETA 117, 383
URDANTZULO 117, 255, 383
URDANTZULO ERREKA 117, 255, 383
URKIDEGI 422, 423
URKIDI 277, 427
URKIETA 383, 384
URKIETA 383, 384
URKIETAGAÑA 383, 384
URKIETAKO LEPOA 383, 384
URKIETALEPO 383, 384
URKIETAKO MALDA 147, 383, 384
URLIO 347
URMENDI 267
URMENDIKO ERREKA 267
URNIETA 138, 384
URNIETA 384
URNIETAKO INDARRETxea 384

URREMEATZETA 384
URRIOLONDO 117, 277, 278, 515
URRIOLONDO 117, 277, 278
URRIOLONDOERREKA 117, 277, 278, 515
URRITZAGA 526
URRITZAGA 526
URRITZAGA 526
URRITZAGAKO LEPOA 526
URRITZAGALEPOA 526
URRITZOLA 526
URRIZTITXO 469
URRIZTITXOKO BORDA 469
URRUNTZALEKUETA 117, 310
URRUNTZALEKUETAKO BORDA 117, 310
URRUZTIZABAL 286
URRUZUNO 443, 444, 503
URRUZUNO 167, 443, 444, 503
URRUZUNO 443, 444, 503
URRUZUNO 443, 444, 503
URRUZUNO DE SUSO 34, 210, 443, 444, 503
URRUZUNO DE SUSO 210, 443, 444, 503
URRUZUNO DE YUSO 30, 31, 443, 444, 503
URRUZUNO DE YUSO 30, 443, 444, 503
URRUZUNO DE YUSO 443, 444, 503
URRUZUNOAZPIKOA 208
URRUZUNOAZPIKOA 35
URRUZUNOBURUA 237, 443, 444, 503
URRUZUNOGARAIOA 206, 210, 509
URRUZUNOGARAIOA 210, 509
URRUZUNOGARAIOABERRI 210, 509
URRUZUNOGARAIO BORDA 162, 204, 509
URRUZUNOGOIOA 211, 509
URRUZUNOKO INDARRETxea 210, 509
URRUZUNOKO SAROEa 443, 444
URRUZUNOSAROBEBE 443, 444
URSALTO 153, 179, 225, 503
URSALTOETAKO ERREKA 136, 153, 179
URTEAGA 88, 100, 384, 402
URTEAGA 13, 402

URTEAGA	100, 384, 402
URTEAGAGAÑA	101, 402
URTEAGAGAÑA	101, 402
URTEAGAKO ZABALA	164, 184, 402
URTETXABAL	88, 164, 517
URTIETA	384
URTIETAKO GAINA	384
URTIETAKO LEPOA	384
URUERRAMA	94
URUMEA	13, 14, 17, 18, 20, 25, 30, 36, 40, 50, 53, 70, 155, 171, 204, 475, 479, 481, 495
URUMEA	13, 16, 17, 20, 21, 22, 30, 43, 50, 69, 85, 151, 285
URUMEA	151, 285
URUMEA KALEA	151, 285
URUMEERREKA	144, 151, 285, 510
URTZEGIL	13, 84, 111
URZULO	293
URZULO	293
USABELARTZA	131, 444, 511
USABELARTZA	131, 444
USABELARTZA	131, 444
USABELARTZAKO ZINGIRA	154, 444
USASETA	385
USASKUE	116, 502
USASKUE	320, 321, 502
USATEGIETA	385
USATEGIETA	385
USATEGIETAKO GAINA	385
USATEGI	9, 385, 423
USATEGIETA	385
USONZULO	270, 293, 514
USOKO	169, 270, 294, 518
USOKO	270, 294
USOKO CUARTO	169, 270, 294
USOKO ERREKA	270, 294
UXTARKA	343
UXTARKAKO ITURRIA	343
UZKALKUE	30, 321, 516, 521
UZKALKUE	321
UZKALKUEKO BORDA	321

UZKALKUEKO ZABALA	321
UZTARKAITZ	343
UZTARTZA	444, 445, 488
UZTARTZAERREKA	444, 445
UZTARTZAKO ZOKOA	146, 444, 445
UZTARTZAONDO	30, 475, 479, 482
XALBADORREN TXABALA	123, 532
XAUXAR	286, 287
XAUXARKO BORDA	286, 287
XAUXARRAREN BORDA	286, 287
XAUXARKO PAGADIA	182, 188, 189, 286, 287
XEOTEGI	422, 513
XEOTEGIZOKO	422
XURRENEKO BORDA	465, 467
ZABALAUNDI	283
ZABURU	11, 21, 203, 276, 511, 512
ZABURU	276, 511, 512
ZABURUKO HARRIA	142, 182, 276, 506, 511, 512
ZABURUTXIKI	276, 511, 512
ZAKARIASENEA	465
ZAKARIASENEKO ITURRIA	465
ZAKARIASENEAREN ITURRIA	465
ZALAKOLETA	379
ZALALURRETA	385
ZAMIOLA	13, 35, 316, 317, 513, 514
ZAMIOLA	131, 202, 317, 513, 514
ZAMIOLA	317, 513, 514
ZAMIOLAERREKA	513, 514
ZAMIOLAMENDIA	139, 182, 506
ZAMIOLAPUSKO	170
ZAMIOLASORO	513, 514
ZAMIOLASORO	513, 514
ZAPILANGA	525
ZARAGUETAREN SAROEIA	123
ZELAI AZPIA	159, 274, 275
ZELAI BURU	276
ZELAIKANPOA	105, 231
ZELAI ONDO	277
ZELAITOKIETA	386

ZELAITOKIETAKO ITURRIA	386
ZELAITXO	385, 469
ZELAITXOETA	385
ZELAITXOETA	385
ZELAITXOKO INDARRETxea	385
ZELAIZARRETAKO HEGIA	147, 182, 386
ZELAIZARRETA	386
ZELTZURRITZ	110
ZELTZURRIZKO BORDA	110
ZELTZURRIZKO ERREKA	110
ZEZENAREN TXABALA	
ZENDOIABASOA	532
ZEPADI	431
ZEPADIKO ZABALA	431
ZERRIBURU	525
ZERRITOKIETA	386
ZERRITOKIETAKO SANTSONARRIA	386
ZERRENDAKO OSINA	152, 192, 239, 242, 513
ZERRENDAKO PASADIZOA	152, 153, 239, 242, 503, 517
ZIARRALDE	274
ZIARRALDEERREKA	274
ZIARRALDEKO ERREKA	274
ZIKUÑAGA	403, 525
ZIKUÑAGA	403, 525
ZIKUÑAGAKO AMABIRJINA	403, 525
ZIKUÑAGAKO ERMITA	167, 168, 219, 403, 525
ZIKUÑAGAKO SERORETXEA	168
ZILLEGIS	18, 235
ZILLEGI	182, 235
ZILLEGIA	182, 235, 506, 513
ZILLEGIS	235
ZILLEGI	235
ZILLEGIS	121, 235
ZILLEGI	235
ZILLEGIA	235
ZILLEGI-EGIAUNDI	109, 235, 506, 513
ZILLEGI	235
ZILLEGIAUNDIA	92, 235
ZILLEGIKO ETXEBERRI	160, 235

ZILLEGIKO LOHI	150, 185, 235, 513, 514
ZILLEGIKO LOHI	150, 185, 235, 504, 513, 514
ZILLEGIKO MUGA	150, 170, 188, 235
ZILLEGIMENDIAK	235
ZILLEGITXIKIA	207, 213, 235, 520
ZILLEGITTIKIA	92, 213, 235, 285, 520
ZINGIRA	155
ZOLABIETA	386
ZORBIDESOROA	271
ZORROZTARRI	175
ZUAIZTI	226, 239, 427
ZUAIZTIKO ETXOLA	226, 239
ZUATZETA	101, 386
ZUATZETAALDEA	101, 200, 386
ZUATZETAAZPIA	101, 386
ZUATZETAGOIKOA	386
ZUBIAROERKAIZTEGI	100
ZUBIAURRE	200
ZUBIAURRE	274
ZUBITXO	469
ZUBIZAR	207, 286, 287
ZUBIZAR	286, 287
ZUBIZARRETA	387
ZUELKEZU	445
ZUELKEZU	13, 445, 507
ZUELKEZU	445, 507
ZUELKEZUKO GAINA	445, 507
ZUELKEZUKO MUGA	170, 445, 507
ZULABE	275
ZULABEKO ITURRIA	275
ZULOETA	13, 30, 34, 219, 387, 389, 475, 476, 481, 482, 499, 508, 521, 526
ZULOETA	219, 387, 389
ZULOETA	387, 389
ZULOETA	23, 25, 38, 47, 219, 387, 389
ZULOETAALDEA	387
ZULOETAKO BORDAK	387, 508
ZULOETAKO ERREKA	152, 387
ZULOETAKO GAINA	387
ZULOETAKO HARROBIA	163, 182, 506

ZULOETAKO KAROBIA	387
ZULOETAKO LEPOA	387
ZULOETAKO SAROEA	173, 184, 387
ZULOETAKO ZABALA	189, 511
ZULOZARRETA	388
ZUMADI	227, 241, 427, 512
ZUMADI	227, 241, 427, 512
ZUMADIBERRI	227, 241, 427, 512
ZUMARDI	227, 427
ZUMARDIKO BORDA	227
ZUMARRIAGA	403
ZUMISTIKO ERREKA	97, 227, 228
ZUMISTIKO ETXEA	97, 169, 227
ZUMISTIKOETXEA	97, 169, 227
ZUMIZTI	113, 227, 427
ZUMIZTI	227, 427
ZUTOLA	316
ZUZUETA	388

